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I CONCURSO PÚBLICO DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS 

 

 

 

A Universidade Estadual do Tocantins – Unitins, torna público o RESULTADO PRELIMINAR 

DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme anexo, para as vagas 

oferecidas nos termos do Edital– 01/2023 de Abertura. 

 

1.1 O candidato que tiver seu pedido de isenção indeferido terá o dia 04/10/2023, a partir de 

00h01min até às 23h59min, para interpor recurso contra o resultado preliminar, 

exclusivamente on-line através da “Área do candidato” no endereço eletrônico 

<https://www.unitins.br/concursos/publico>. 

1.2 De acordo com o item 5.7 do Edital de abertura do concurso, o candidato que não anexou a 

documentação prevista nas alíneas do item 5.2, no momento da realização da inscrição e durante 

o período previsto, não poderá utilizar-se da fase de recurso para apresentar documentação 

faltante/complementar.   

1.3 A declaração falsa de dados para fins de isenção do pagamento do valor da inscrição determinará 

o cancelamento da inscrição e a anulação de todos os atos dela decorrentes, em qualquer época, 

sem prejuízo das sanções civis e penais cabíveis pelo teor das afirmativas, assegurado o 

contraditório e a ampla defesa. 

1.4 A Unitins NÃO se responsabiliza por eventuais prejuízos que o candidato possa sofrer em 

decorrência de informação incorreta/inválida do Número de Identificação Social e/ou dos 

demais dados fornecidos pelo candidato no ato da solicitação de isenção. 

1.5 O resultado definitivo dos pedidos de isenção de taxa de inscrição será divulgado no endereço 

eletrônico do concurso público, na data provável de 10/10/2023, a partir das 19h, contra a qual 

NÃO caberá qualquer recurso. 
 

 

Palmas/TO, 03 de outubro de 2023.  

 

 

 

DENISE ROCHA DOMINGUES 

Diretora Presidente da Agência de Fomento do Estado do Tocantins 

 

 

 

 

ALMIRO DE FARIA JUNIOR 

Presidente da Comissão de Coordenação de Concurso Público 
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
19769 212.*****.05-9 ABRAÃO NASCIMENTO DOS SANTOS Deferido - - NIS
20401 160.*****.95-4 ADA CAROLINE SOUZA MATOS Deferido - - NIS
20093 212.*****.71-9 ADAILSON LEAL DA SILVA Deferido - - NIS
19730 - ADALERSON SOUZA PUTÊNCIO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

19513 132.*****.31-1 ADALZIRENE BEZERRA DE CARVALHO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20233 127.*****.97-3 ADAUERLIS TEIXEIRA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19536 126.*****.97-8 ADAYANNA KAROLLINE DE LIMA MOREIRA SCHNEIDER Deferido - - NIS

20564 - ADEILDO PEREIRA DE SOUSA Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

20683 203.*****.55-1 ADELIA FREITAS DE SOUZA Deferido - - NIS
20238 - ADELSON LUIS SANTOS CARVALHO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20537 209.*****.58-0 ADENILSON JOSÉ LIMA DOS SANTOS Deferido - - NIS

19739 161.*****.10-0 ÁDILA PEREIRA NASCIMENTO MORAES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20620 206.*****.56-2 ADNILSON MARQUES DA SILVA ALMEIDA Deferido - - NIS
20687 212.*****.36-2 ADRIAN AGUIAR DIAS Deferido - - NIS
20153 190.*****.17-6 ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO FORMOZO Deferido - - NIS
19298 204.*****.68-9 ADRIANA DE SOUZA REIS Deferido - - NIS
19826 203.*****.88-5 ADRIANA DOMINGOS DOS SANTOS SILVA BARBOSA Deferido - - NIS
20001 201.*****.96-3 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO Deferido - - NIS
19726 160.*****.06-7 ADRIANA PINHEIRO MELO Deferido - - NIS

19604 - ADRIANA RIBEIRO ARAUJO Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19621 136.*****.31-2 ADRIANA VEIGA CAVALCANTE DE ARAÚJO Deferido - - NIS

20346 203.*****.68-4 ADRIANE ARAÚJO ALENCAR Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20103 200.*****.53-9 ADRIANO MARTINS DA SILVA Deferido - - NIS
20364 203.*****.84-5 ADRIANO SANTOS BANDEIRA Deferido - - NIS
20736 206.*****.89-4 ADRIEL CARVALHO LEITE Deferido - - NIS
19273 200.*****.58-4 ADRIEL HENRIQUE DE SOUSA SANTOS Deferido - - NIS
19167 206.*****.31-6 ADRIELE CRISTINA SANTOS Deferido - - NIS
20544 212.*****.50-8 ADRIELLY ASSIS NOGUEIRA Deferido - - NIS
20708 - AEUSO LIRAN VIEIRA DE MATOS Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20271 212.*****.72-0 AGEU WESLEY RODRIGUES CONCEICAO Deferido - - NIS
20369 237.*****.61-8 AGHATA MARQUÊS DOS SANTOS Deferido - - NIS
20116 267.*****.90-3 AILTON  FABYANY PACHECO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
19501 161.*****.01-7 ALAILTON CARLOS PEREIRA DUARTE Deferido - - NIS
19806 214.*****.33-7 ALANA INGRID MOREIRA EVANGELISTA Deferido - - NIS
19794 204.*****.63-7 ALANA NUNES LOUZADA Deferido - - NIS
19504 - ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19318 126.*****.97-4 ALDEMAR MARTINS DA SILVA Deferido - - NIS
19544 190.*****.11-9 ALDIRENE ARAUJO DE SOUSA Deferido - - NIS
19566 126.*****.37-6 ALDRIENE DIVINA COSTA DA SILVA Deferido - - NIS
19640 190.*****.33-2 ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA Deferido - - NIS
19910 206.*****.36-9 ALESSANDRA DE PAULA Deferido - - NIS
19652 190.*****.41-6 ALESSANDRA HONORATO DA SILVA Deferido - - NIS
20621 130.*****.27-0 ALEX ANDRADE AIRES Deferido - - NIS
20347 161.*****.21-2 ALEX LEANDRO SOUZA SANTOS Deferido - - NIS
19960 - ALEXANDRE DE ARAÚJO OLIVEIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19631 137.*****.41-5 ALEXANDRE SOUZA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19977 209.*****.36-0 ALEXSANDRA WANDERLEY MARINHO DE SOUZA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

19356 202.*****.40-5 ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

19575 206.*****.69-0 ALICE ALCÂNTARA DA CRUZ Deferido - - NIS
19761 212.*****.99-6 ALICE REIS FIGUEIREDO Deferido - - NIS
20132 212.*****.53-9 ALICE RIBEIRO MIRANDA Deferido - - NIS
19423 206.*****.82-8 ALINE BIÁ ALBUQUERQUE MIRANDA Deferido - - NIS
20143 160.*****.85-1 ALINE MELO DA PAZ Deferido - - NIS
19867 201.*****.42-6 ALINE MONTEIRO DA SILVA Deferido - - NIS
20515 126.*****.97-6 ALINE PIRES DA SILVA Deferido - - NIS
20721 212.*****.57-9 ALINE ROCHA PAIS Deferido - - NIS
20617 160.*****.78-3 ALISON SOARES BASTOS Deferido - - NIS
20066 161.*****.20-9 ALLAN MINEIRO PEREIRA Deferido - - NIS
20289 238.*****.55-1 ALLANA PEREIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19422 - ALLICE COSTA E SILVA MORAES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19382 237.*****.64-5 ALLINY NUNES DA SILVA Deferido - - NIS
19218 160.*****.91-1 ALYNE MAYELLE SILVA SOUZA Deferido - - NIS
19887 - ALYNE RIBEIRO ALVES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

19943 - ALYNE RODRIGUES MILHOMEM Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

19611 212.*****.11-0 ALYSON BRYAN REIS DE ANDRADE Deferido - - NIS
19865 238.*****.27-6 AMANDA BEZERRA CARDOSO Deferido - - NIS
20749 145.*****.90-9 AMANDA BEZERRA SILVA Deferido - - NIS
20591 139.*****.98-2 AMANDA DA SILVA OLIVEIRA Deferido - - NIS
19586 161.*****.52-8 AMANDA DIAS ARAUJO Deferido - - NIS
19261 - AMANDA FÉLIX RIBEIRO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20182 207.*****.38-6 AMANDA LOPES ALMEIDA Deferido - - NIS
20104 204.*****.20-6 AMANDA NASCIMENTO BRITO Deferido - - NIS

20530 201.*****.85-2 AMANDA OLIVEIRA NUNES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19681 160.*****.21-0 AMELIA RIBEIRO DOS SANTOS Deferido - - NIS

1 de 25 03/10/2023 17:37



Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
20006 - AMILTON GONCALVES DE OLIVEIRA NETO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20747 212.*****.36-9 ANA BEATRIZ CASTRO DOS SANTOS Deferido - - NIS
20065 212.*****.49-0 ANA BEATRIZ CONCEIÇÃO PEREIRA Deferido - - NIS
19420 161.*****.95-8 ANA BEATRIZ MARTINS BORGES Deferido - - NIS
20158 212.*****.23-0 ANA CLARA RIBEIRO REIS Deferido - - NIS
20254 126.*****.97-9 ANA CLEIA MONTEIRO DE SOUZA Deferido - - NIS
20091 212.*****.39-6 ANA CRISTINA AMERICO BARREIRA Deferido - - NIS
19857 161.*****.40-9 ANA FABIAN LOPES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19771 204.*****.97-7 ANA GABRIELA ROCHA NOLETO Deferido - - NIS
19308 127.*****.97-2 ANA KALLINE E SANTOS Deferido - - NIS

20462 154.*****.71-1 ANA KARINI CAMPOS LÓPEZ Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19287 214.*****.77-8 ANA KAROLINA CASTRO GOMES Deferido - - NIS
19881 212.*****.25-0 ANA KAROLINE DOS SANTOS SOUZA Deferido - - NIS
20682 203.*****.65-2 ANA KAROLLINE SOARES ALVES Deferido - - NIS

19918 160.*****.40-0 ANA KELY SANTOS ROCHA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20703 209.*****.90-7 ANA KRISTINA FERREIRA DA SILVA ROCHA Deferido - - NIS
19562 157.*****.29-8 ANA LETÍCIA BORGES RODRIGUES Deferido - - NIS
19932 202.*****.68-0 ANA LICIA SOUSA VEIGA Deferido - - NIS
20348 209.*****.50-4 ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido - - NIS
19985 212.*****.07-2 ANA LUIZA DE AZEVEDO PARENTE Deferido - - NIS
19456 160.*****.54-0 ANA MARIA BENTO DOS SANTOS Deferido - - NIS
20421 161.*****.25-9 ANA PAULA ALVES DOS REIS Deferido - - NIS
19966 204.*****.03-3 ANA PAULA ESTERFOM DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20148 212.*****.18-8 ANA PAULA LUSTOSA BEZERRA Deferido - - NIS
20470 - ANA PAULA NOGUEIRA DAS NEVES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19807 - ANA PAULA OLIVEIRA SOUSA ARAUJO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19963 160.*****.53-9 ANA PAULA SILVA DA PAZ Deferido - - NIS
20697 160.*****.08-9 ANA PAULA SOUSA RIBEIRO Deferido - - NIS

19987 206.*****.72-0 ANA SARAH SOUSA SERRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20191 130.*****.31-1 ANA SOUZA DOS SANTOS Deferido - - NIS
20159 206.*****.24-8 ANANDA DA SILVA SANTOS Deferido - - NIS

20577 161.*****.95-8 ANANDA SILVA DE SOUSA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

20193 - ANDERSON CONCEIÇÃO DE SOUSA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19992 206.*****.02-9 ANDERSON DE OLIVEIRA COSTA Deferido - - NIS
19486 - ANDRE GONZAGA AIRES Deferido - - Doador(a) de medula óssea

19784 164.*****.32-2 ANDRÉ NERE BELÉM Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19294 190.*****.15-1 ANDREIA ANDRADE VIANA LOPES Deferido - - NIS

19268 209.*****.87-3 ANDREIA BRITO BRAAG Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20676 204.*****.11-9 ANDREIA DIAS DA SILVA Deferido - - NIS
19888 207.*****.33-2 ANDRÉIA EUGÊNIA DE SOUSA Deferido - - NIS

20488 161.*****.47-4 ANDREIA PINHEIROS DE ABREU ARAÚJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20466 - ANDREIA VIEIRA TOSCANO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20186 160.*****.21-0 ANDREIA XISTO DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20180 - ANDRESSA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19913 201.*****.83-4 ANDRESSA PEREIRA RIOS Deferido - - NIS
19845 139.*****.77-9 ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA Deferido - - NIS
20528 214.*****.09-7 ANDRESSA SAMYLLA PEREIRA MENDES Deferido - - NIS
19393 - ANDREZA FERREIRA TRINDADE GALVAO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20008 161.*****.63-4 ÂNGELA RODRIGUES BARBOSA Deferido - - NIS
19752 200.*****.63-4 ANGÉLICA DE MACÊDO BARROS VENCESLAU Deferido - - NIS
20477 200.*****.78-6 ANGÉLICA RODRIGUES DA SILVA LUZ Deferido - - NIS
20479 212.*****.80-3 ANGÉLICA VIEIRA SILVA Deferido - - NIS
19872 212.*****.57-8 ANITA SILVA DE ARAUJO Deferido - - NIS

20584 - ANJIVALDO BEZERRA DE FRANÇA Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 2º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 2º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

19813 238.*****.00-7 ANNA BELL POTENCIO MACHADO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20362 161.*****.03-4 ANNA KAROLINE CAVALCANTE CARVALHO Deferido - - NIS
19461 140.*****.88-7 ANNA LAÍS DELMONDES NOGUEIRA Deferido - - NIS
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
19489 207.*****.61-6 ANNI KELLEN SOUZA DE ALMEIDA COSTA Deferido - - NIS
20099 160.*****.45-4 ANTONIA ANGELA FERREIRA DA CRUZ Deferido - - NIS
19245 127.*****.23-1 ANTONIEL DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19312 161.*****.59-1 ANTONIO BATISTA PINTO Deferido - - NIS
20042 - ANTONIO CABRAL DA SILVA LIMA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20161 - ANTONIO FILHO SAMPAIO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19257 213.*****.36-2 ANTONIO FRANCISCO DE MOURA SOUSA FELÍCIO Deferido - - NIS
19439 160.*****.52-6 ANTONIO MARCOS DA CONCEIÇÃO SANTOS Deferido - - NIS

19445 124.*****.72-9 ANTÔNIO PEREIRA BALBINO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20607 160.*****.98-5 ANTÔNIO WALLACY NASCIMENTO REGO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
20594 206.*****.62-4 ANTONIO WALLAS RIBEIRO DA SILVA Deferido - - NIS
20373 - ANTONIO WILSON SILVA DOS SANTOS Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19861 201.*****.15-1 ANY FRANCIELLY MEDRADO BARBOSA Deferido - - NIS
19902 - ANYKELLY SILVA NONATO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20733 201.*****.53-3 ARIEL MARINHO RIBEIRO Deferido - - NIS
19789 204.*****.05-0 AROLDO GOMES ARRUDA JUNIOR Deferido - - NIS
19699 212.*****.37-1 ARTHUR GABRIEL PEREIRA Deferido - - NIS
20196 - ARTHURO GEAN FLORES MENDANHA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19433 160.*****.84-3 ARUARAN RAUL CAMPOS DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20343 - ÁTILA FERREIRA CURCINO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20641 125.*****.31-0 AUCIMEIRE DE SOUZA SANTOS Deferido - - NIS
19656 160.*****.44-4 AURÉLIO ALVES CARVALHO DOS SANTOS Deferido - - NIS
19590 - BARBARA CAROLINE PORFÍRIO NUNES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19856 200.*****.79-6 BARBARA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA SA Deferido - - NIS
19717 160.*****.09-1 BÁRBARA TATIANE DIAS DOS SANTOS Deferido - - NIS
20033 213.*****.45-2 BÁRBARA WANDERLEY SILVA Deferido - - NIS
20204 160.*****.86-4 BEATRIZ GOMES MIRANDA Deferido - - NIS

19874 203.*****.79-2 BEATRIZ LOUZEIRA CARVALHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20662 150.*****.27-0 BEATRIZ LUISA SANTANA ARAUJO Deferido - - NIS
20221 212.*****.70-2 BEATRIZ OZIKA LACERDA VICENTE Deferido - - NIS
20714 200.*****.23-9 BEATRIZ RIBEIRO GOMES Deferido - - NIS
20559 147.*****.23-6 BEATRIZ SANTANA DO CARMO Deferido - - NIS

20410 212.*****.90-5 BEATRIZ SILVA ALMEIDA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

19624 210.*****.20-4 BENJAMIM LOPES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19319 - BETÂNIA BRITO ARAÚJO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20045 - BIANCA FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20562 201.*****.36-8 BRANDEW RIBEIRO SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
19614 203.*****.38-8 BRENDA BORGES DA SILVA Deferido - - NIS
20610 203.*****.59-4 BRENO HONORATO DA SILVA Deferido - - NIS
20510 212.*****.75-5 BRUNA ARCANGELA SILVA LOPES DE ARAÚJO Deferido - - NIS
20061 161.*****.88-9 BRUNA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Deferido - - NIS

20363 154.*****.07-5 BRUNA DA SILVA PINHEIRO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20353 207.*****.74-7 BRUNA ESTEFANI CARVALHO Deferido - - NIS
20386 200.*****.16-9 BRUNA PAULA FERREIRA CABRAL Deferido - - NIS
20388 151.*****.09-2 BRUNA RENATA FERREIRA CABRAL Deferido - - NIS
20679 160.*****.91-5 BRUNA SOARES DA SILVA Deferido - - NIS
20302 206.*****.36-6 BRUNNA LILIANE GOMES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS

20475 - BRUNO ALMEIDA DE SOUSA Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

19715 - BRUNO ANTONIO DA SILVA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20403 236.*****.17-3 BRUNO CONSTANCIO DA SILVA HONORATO Deferido - - NIS
19703 212.*****.14-2 BRUNO DA SILVA MACIEL Deferido - - NIS
19398 - CAIRO ANTONIO CASTRO OLIVEIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20724 207.*****.75-9 CALEB PIRES DE MAGALHÃES RODRIGUES Deferido - - NIS
20601 236.*****.81-7 CALEBE HOLANDA AMARAL Deferido - - NIS
19341 205.*****.48-1 CAMILA FERREIRA LIMA Deferido - - NIS
19380 162.*****.66-8 CAMILA GOMES DO CARMO MIRANDA Deferido - - NIS
19498 - CAMILA NATHALY SOUSA GOMES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19770 210.*****.96-6 CAMILA SAMANTA MARTINS SILVA Deferido - - NIS
20725 206.*****.71-6 CAMILA SANTOS FEITOZA Deferido - - NIS
20525 209.*****.36-7 CAMILLA ALVES FERREIRA Deferido - - NIS
19354 - CARLA COSTA PEREIRA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19839 206.*****.86-6 CARLOS ANDRE NUNES Deferido - - NIS
19758 237.*****.04-5 CARLOS ARTHUR SOARES Deferido - - NIS
19352 190.*****.89-8 CARLOS BRUNO FREITAS SARDINHA Deferido - - NIS
19437 - CARLOS CARNEIRO LIRA FILHO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20651 162.*****.66-5 CARLOS EDUARDO CARMO RIBEIRO Deferido - - NIS
19816 164.*****.87-0 CARLOS FÁBIO DA SILVA QUEIROZ Deferido - - NIS
19522 164.*****.83-4 CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19306 127.*****.97-2 CARMELITA ALVES DOS SANTOS Deferido - - NIS
20025 165.*****.04-8 CAROLENE DE OLIVEIRA COSTA Deferido - - NIS
20125 207.*****.68-1 CAROLLINE PENONI Deferido - - NIS
19345 162.*****.44-4 CÁSSIA GOMES DE MIRANDA Deferido - - NIS
19357 201.*****.77-4 CECILIA FAGUNDES BARBOSA Deferido - - NIS
20748 - CERYNELLE TELES OLIVEIRA RIBEIRO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19674 166.*****.89-3 CÉSAR HENRIQUE DE SOUZA VALE Deferido - - NIS
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
19894 206.*****.93-1 CHARLEANE ALVES COSTA Deferido - - NIS
19954 - CHRISTIANE MIRANDA BEZERRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20134 - CHRISTYANA FERREIRA PEREIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19955 166.*****.34-5 CIBELLE DE SOUSA MENDES Deferido - - NIS
19824 165.*****.01-1 CIRLEYDE BRITO DA SILVA Deferido - - NIS
20028 200.*****.28-8 CLAITON TOLENTINO AGUIAR Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
19248 147.*****.18-5 CLARA TALITA SOUSA ARAÚJO Deferido - - NIS
20633 126.*****.97-1 CLARICE PEREIRA DA SILVA MOTA Deferido - - NIS
20224 161.*****.67-8 CLAUDIA CRISTINA PEREIRA ARAÚJO Deferido - - NIS
19647 161.*****.97-2 CLAUDIA DE SOUSA TORRES Deferido - - NIS
19375 - CLAUDIA HORRANA GOMES GONCALVES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19444 130.*****.31-9 CLAUDIA REGINA DA SILVA ARRAIS Deferido - - NIS
19790 201.*****.93-3 CLÁUDIA SOUSA DA SILVA Deferido - - NIS
19891 237.*****.62-1 CLAUDIANE DA SILVA COSTA Deferido - - NIS

19706 210.*****.18-7 CLAUDILEIA DE SOUZA ALMEIDA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19198 131.*****.31-0 CLÁUDIO BAIA PEREIRA Deferido - - NIS
19591 125.*****.57-6 CLAUDIOMIR BORGES DA SILVA Deferido - - NIS
19685 200.*****.96-2 CLEBE BARBOSA DE SOUZA COSTA DIAS Deferido - - NIS
20693 - CLEBER ALVES DA SILVA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19923 165.*****.30-2 CLEIA BEZERRA DA MOTA Deferido - - NIS
20252 190.*****.77-6 CLEICIANE JESUS ALVES MOURA Deferido - - NIS
20038 206.*****.38-8 CLEIDE SOUSA SOARES Deferido - - NIS
19965 125.*****.24-2 CLEIDIMA RODRIGUES ARAUJO Deferido - - NIS
19665 - CLEISON ARRUDA MARQUES Deferido - - Doador(a) de medula óssea

20404 164.*****.18-5 CLEISON DE MOURA SOARES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19188 158.*****.27-3 CLEISON VICTOR DE SOUZA COSTA Deferido - - NIS
19877 162.*****.48-0 CLEITON RODRIGUES AMERICO Deferido - - NIS

20497 - CLEITON TORQUATES DOS SANTOS MOURAO Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

20567 125.*****.22-6 CLELIA GRANJA Deferido - - NIS
20308 209.*****.86-0 CLEONICE PEREIRA TAVARES Deferido - - NIS

20655 146.*****.53-2 CLERISMAR DA CONCEIÇÃO SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20164 161.*****.12-6 CLÉSIA MARQUES AGUIAR Deferido - - NIS
19737 162.*****.94-1 CRISLAINY DOS SANTOS RODRIGUES Deferido - - NIS
19997 - CRISLAYNE RODRIGUES FERNANDES Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20381 - CRISTÂNIA BARBOSA RODRIGUES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20306 204.*****.18-7 CRISTIANE PEREIRA LOPES DA SILVA Deferido - - NIS
19447 163.*****.04-6 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS Deferido - - NIS
19804 203.*****.54-5 CRISTIANO DE SOUZA GUIMARAES Deferido - - NIS
19249 200.*****.17-4 CRISTINO SOBRINHO MOTA Deferido - - NIS
19185 209.*****.02-4 CUSTÓDIO FELIX SOARES MARTINS Deferido - - NIS

19709 - DAIANA MARIA DA SILVA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19253 204.*****.98-2 DAIANA PIRES ALVES Deferido - - NIS

20216 - DAIANE ALVES DE OLIVEIRA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20215 212.*****.68-9 DAIANE LIMA ALMEIDA Deferido - - NIS
19899 128.*****.37-9 DALILA CRISTINY FREIESLEBEN ROSSO Deferido - - NIS
20389 204.*****.98-9 DALVA MARIA SOUSA COSTA Deferido - - NIS
19753 212.*****.78-2 DANIEL ALVES DOS REIS Deferido - - NIS
19493 206.*****.41-2 DANIEL BAILON DA SILVA Deferido - - NIS

19998 160.*****.04-1 DANIEL DE SOUSA RODRIGUES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20062 160.*****.31-7 DANIEL FERNANDES DE JESUS Deferido - - NIS
19459 203.*****.61-6 DANIEL GUEDES FLORÊNCIO Deferido - - NIS

19782 160.*****.17-1 DANIEL MACIEL MORAES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19197 201.*****.24-0 DANIEL SANTOS COSTA Deferido - - NIS
19725 200.*****.38-6 DANIELA AGUIAR LIRA Deferido - - NIS
20111 200.*****.81-4 DANIELA BARBOSA ALVES Deferido - - NIS
19392 126.*****.77-8 DANIELA INTERLICHE NORONHA Deferido - - NIS
20337 200.*****.52-8 DANIELA NERES DO NASCIMENTO Deferido - - NIS
20273 160.*****.12-3 DANIELE CARLA MELO DA PAZ Deferido - - NIS
20586 238.*****.81-0 DANIELE DE SOUSA MELO Deferido - - NIS

20692 - DANIELE PEREIRA DA SILVA SOUZA Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

19377 210.*****.26-1 DANIELE SILVA LIMA Deferido - - NIS
19476 201.*****.76-5 DANIELLA DE ABREU SOUSA Deferido - - NIS
20324 130.*****.27-3 DANIELLA MARQUES DA NOBREGA Deferido - - NIS
19330 190.*****.91-8 DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA Deferido - - NIS
20294 - DANIELLY XAVIER DE OLIVEIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19971 207.*****.75-7 DANILLO ARAÚJO PACHECO Deferido - - NIS
20296 161.*****.74-4 DANILO CARDOSO SANTOS Deferido - - NIS
19883 203.*****.97-4 DANILO DA SILVA CAVALCANTE Deferido - - NIS
19309 207.*****.65-8 DANILO PRIMO DE MORAIS Deferido - - NIS
19941 124.*****.93-3 DARCYLENE RODRIGUES MAGALHAES Deferido - - NIS
19774 210.*****.86-2 DARILIA KARLA SILVA DE SOUSA Deferido - - NIS
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
19727 212.*****.93-9 DARLY MACEDO RODRIGUES DIAS Deferido - - NIS
20005 190.*****.15-0 DARLY PEREIRA SILVA Deferido - - NIS
20394 149.*****.52-8 DAVI NASCIMENTO SOUZA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

20712 212.*****.32-1 DAVID VINICIUS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19338 - DAYANE BARROS DA LUZ Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20691 154.*****.02-4 DAYANE FRANCISCA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19280 200.*****.18-7 DAYANE JUNKER DA SILVA Deferido - - NIS

20245 160.*****.37-2 DAYANE KELLY GOMES DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20160 160.*****.26-1 DAYANI RIBEIRO GONÇALVES CARVALHO Deferido - - NIS
19362 203.*****.38-2 DAYANNA CARVALHO ROCHA SANTOS Deferido - - NIS
19751 161.*****.58-1 DAYDAMIA MENDES DOS SANTOS Deferido - - NIS
20420 201.*****.92-7 DAYELLE ALVES DA LUZ COSTA Deferido - - NIS
19682 212.*****.04-6 DAYLLA REGINNA RODRIGUES DE SOUZA Deferido - - NIS
20459 127.*****.97-9 DEBHORA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido - - NIS
20070 209.*****.48-6 DÉBORA AZEVEDO SILVA Deferido - - NIS
20234 - DEBORA BARBOSA DOS SANTOS FREITAS Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19246 145.*****.59-8 DEBORA DA SILVA FONSECA Deferido - - NIS

20229 201.*****.00-8 DÉBORA FERREIRA DE SOUSA AROUCHA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19827 159.*****.27-4 DÉBORA QUEIROZ DE SOUZA Deferido - - NIS
19651 160.*****.82-1 DEBORA TELES DA SILVA Deferido - - NIS

20539 - DEBORAH CORINA NOLETO PADILHA ESTEVAM Indeferido
Declarações de prestação de serviços 
de validade superior a 2 (dois) anos

Declarações de prestação de serviços de validade 
superior a 2 (dois) anos

Voluntário em Eleições (TRE)

20722 - DÉBORAH PRISCILLA BARBOSA DE SENA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19321 - DEIDIVAN RODRIGUES DE FREITAS VALADARES Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19639 127.*****.97-8 DEILIANE MARQUES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19588 212.*****.48-5 DEIVISON DE SOUSA BARBOSA Deferido - - NIS
19233 212.*****.70-6 DENER SOARES MORAIS Deferido - - NIS
19431 - DENILCE LOIOLA DE SÁ Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20106 160.*****.43-1 DENILSON GOMES RESPLANDE Deferido - - NIS

20468 125.*****.90-3 DENISE ALVES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19906 161.*****.68-1 DENISE DE OLIVEIRA MENDES Deferido - - NIS
20649 - DENISE GOMES DOURADO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19495 127.*****.97-3 DENISE SOARES DOS SANTOS Deferido - - NIS
19195 206.*****.07-7 DENYELSON MAIA DA COSTA SANTOS Deferido - - NIS

20305 190.*****.48-4 DEUSAMAR COSTA JUNIOR Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20546 206.*****.01-5 DEUSAMIR PEREIRA DOS SANTOS BARBOZA Deferido - - NIS
20354 206.*****.28-3 DEUSELI PEREIRA BORGES Deferido - - NIS
20671 161.*****.06-3 DEUSILENE DA SILVA NASCIMENTO MARQUES Deferido - - NIS
19374 125.*****.97-0 DEUSILENE ROSA CORREIA Deferido - - NIS
19767 160.*****.23-4 DEUSIRENE FERREIRA AMORIM Deferido - - NIS
19204 - DEYSE CARVALHO LEITE Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

19569 207.*****.96-9 DHOUGLAS MARINHO DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20321 201.*****.69-9 DIANA BARBOSA SANTOS CORDEIRO Deferido - - NIS
19696 - DIANGO RODRIGUES CARVALHO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20231 - DIEGO AIRES DA SILVA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19680 207.*****.53-3 DIEGO ALMEIDA FERREIRA CREPALDI Deferido - - NIS

20049 160.*****.39-0 DIEGO ALVES DA SILVA SALDANHA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19847 160.*****.80-3 DIEGO DA CONCEIÇÃO SOUZA ALVES Deferido - - NIS
20039 203.*****.94-4 DIEGO OLIVEIRA PEREIRA Deferido - - NIS
19264 201.*****.39-0 DIEGO RABELO DE JESUS Deferido - - NIS
20168 212.*****.74-1 DIÊGO RAFFAEL FERNANDES DA SILVA Deferido - - NIS

20202 160.*****.26-0 DIEGO SILVA CARVALHO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19235 130.*****.31-4 DILVA MARTINS DOS SANTOS Deferido - - NIS
20040 182.*****.98-5 DINÁ LUSTOSA SOARES Deferido - - NIS
19500 124.*****.14-0 DINALVA FERREIRA DA SILVA CABRAL Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
20358 160.*****.42-5 DIOGO LEONEL DOS SANTOS Deferido - - NIS
19272 - DIONE PONTES DOS SANTOS Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
19414 126.*****.97-1 DIONEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19928 160.*****.21-3 DIRCE SOUZA RIBEIRO Deferido - - NIS
19305 238.*****.09-0 DIUARLLISON GOMES DA SILVA Deferido - - NIS

19277 206.*****.26-2 DIVINA PEREIRA DE SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20526 - DIVINO FRANCISCO DA SILVA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19384 160.*****.13-5 DOMINGOS RIBEIRO DE ARAUJO Deferido - - NIS
20569 160.*****.00-2 DOUGLAS  DE  SOUSA  SILVA Deferido - - NIS
19700 161.*****.41-4 DOUGLAS BARROS DE OLIVEIRA JANSEN Deferido - - NIS
20672 138.*****.17-6 DOUGLAS BRITO DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

19907 207.*****.36-6 DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20242 206.*****.09-0 DOUGLAS LACERDA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19525 204.*****.43-8 DOUGLAS PATRÍCIO DA SILVA Deferido - - NIS
19929 131.*****.72-3 DULCILENE TOMAZ FARIA Deferido - - NIS
19351 200.*****.04-5 DYONATTA SILVA REIS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
19601 124.*****.79-6 EDER LUIZ DA SILVA Deferido - - NIS
19538 202.*****.53-9 EDER ROBSON SANTOS SILVA Deferido - - NIS
20375 161.*****.27-1 EDIJANI PEREIRA DE SOUSA Deferido - - NIS

19764 212.*****.83-0 EDILENE SILVA DONATO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19779 126.*****.97-8 EDILENE TORRES DE  SOUSA DA  SILVA Deferido - - NIS
20068 160.*****.56-8 EDILEUZA DE SOUZA RAMOS Deferido - - NIS
20699 201.*****.72-4 EDILSON CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR Deferido - - NIS
19746 126.*****.97-3 EDIMAR BRITO SARAIVA Deferido - - NIS
19903 209.*****.31-0 EDIMAR CARVALHO NOGUEIRA Deferido - - NIS
20411 160.*****.35-2 ÉDINA RIBEIRO ARAÚJO Deferido - - NIS
19430 200.*****.30-8 EDINALDO PEREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
19875 160.*****.92-7 EDINEIRE RODRIGUES VALADARES Deferido - - NIS
19980 161.*****.75-7 EDINEY VAZ DE AZEVEDO PARENTE Deferido - - NIS
19410 203.*****.90-3 EDINOM DOS SANTOS TAVARES Deferido - - NIS
20486 201.*****.31-0 EDIRLENE RAINHA DOURADO Deferido - - NIS
20078 125.*****.44-6 EDIVALDO LOPES XAVIER Deferido - - NIS
20036 127.*****.97-9 EDIVANIA GOMES DA SILVA LIMA Deferido - - NIS
20100 161.*****.69-6 EDMARA SEVERIANA DA COSTA Deferido - - NIS
20396 161.*****.38-3 EDNA SANTOS DE LIMA Deferido - - NIS
20668 207.*****.42-1 EDNALVA MORAIS MARTINS Deferido - - NIS
20640 206.*****.83-5 EDNEIA FAUSTINO BARROS Deferido - - NIS

19347 160.*****.87-5 EDNEIA RODRIGUES SA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20715 203.*****.86-7 EDSON REIS FERNANDES Deferido - - NIS

19332 - EDUARDA LIMA BEZERRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

20741 206.*****.39-2 EDUARDO ALVES DA SILVA Deferido - - NIS
20279 200.*****.31-0 EDVIRGES BEATRIZ DE JESUS CONCEICAO Deferido - - NIS
19920 130.*****.06-2 EFFESON FANUEL LIMA OLIVEIRA Deferido - - NIS
19463 - EIDILANE GOMES COELHO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19428 134.*****.27-1 EILANE GONÇALVES DA SILVA Deferido - - NIS
19585 130.*****.89-0 ELAEUZA SOUSA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19494 160.*****.97-4 ELAINE CARDOSO DE CASTRO COSTA Deferido - - NIS
20720 161.*****.55-4 ELAINE FERNANDES TAVARES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

20744 - ELCINEY HENRIQUE RODRIGUES MENDES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

20572 201.*****.49-5 ELCYVAM DOS SANTOS SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20166 201.*****.50-4 ELEN CRISTINA BATISTA DA SILVA Deferido - - NIS
19973 190.*****.79-4 ELEN CRISTINA GUELLEN Deferido - - NIS
19279 125.*****.97-8 ELENILZA BATISTA ALVES DOS SANTOS Deferido - - NIS

19677 - ELENIR RIBEIRO DOS SANTOS FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
Voluntário em Eleições (TRE)

19171 161.*****.67-3 ELIANA GONÇALVES DOS REIS Deferido - - NIS
20449 206.*****.74-8 ELIANAY CARVALHO DE SOUSA MARTINS Deferido - - NIS
20456 156.*****.31-5 ELIAS WAGNER SANTOS CALDAS Deferido - - NIS
19623 206.*****.97-4 ELIENE CORREIA GALVÃO Deferido - - NIS
20540 206.*****.28-0 ELIENE VIEIRA ALENCAR Deferido - - NIS
19563 206.*****.47-4 ELIETE DE SOUSA SILVA Deferido - - NIS
19603 190.*****.75-5 ELIETE GOMES DA SILVA LIMA Deferido - - NIS
20542 160.*****.17-4 ELINE DA SILVA LIMA Deferido - - NIS
20156 237.*****.97-0 ELIONAY FIGUEIREDO LIMA Deferido - - NIS
19762 161.*****.71-1 ELISANE DA SILVA NUNES RODRIGUES Deferido - - NIS
20406 161.*****.07-2 ELIZABETE NUNES SILVA Deferido - - NIS

19698 160.*****.71-0 ELIZANGELA LIMA GAMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20517 207.*****.53-3 ELIZANGELA PEREIRA CARVALHO Deferido - - NIS
19673 212.*****.69-5 ELLEN CÁSSIA CARVALHO CUSTÓDIO Deferido - - NIS
20272 160.*****.81-0 ELMA PEREIRA DE SOUZA Deferido - - NIS
19281 238.*****.85-0 ELOISA ALMEIDA CAVALCANTE Deferido - - NIS
19337 200.*****.39-9 ELSON VITOR LOPES COELHO Deferido - - NIS
20264 133.*****.27-1 ELUANA DIAS FURTADO Deferido - - NIS
20154 126.*****.97-9 ELVANI ALVES DOS REIS Deferido - - NIS
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
20226 206.*****.08-4 ELVIS DE ARAÚJO CHAVES Deferido - - NIS
20494 161.*****.67-4 ELZILENE RODRIGUES DA SILVA Deferido - - NIS
20339 212.*****.65-7 EMANOEL MUNIZ MACIEL Deferido - - NIS
19605 190.*****.52-2 EMIDIO ALVES CARVALHO FILHO Deferido - - NIS
19542 212.*****.37-7 EMILDA RAMOS RODRIGUES Deferido - - NIS
19201 212.*****.36-9 EMILLE KARINE KUNDE MAGALHAES Deferido - - NIS
19547 213.*****.29-6 EMILLY ALMEIDA FERNANDES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19641 - EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19924 126.*****.97-5 ENECY SILVA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19229 203.*****.81-1 ERICA PATRÍCIA MENDONÇA SILVA Deferido - - NIS
20230 160.*****.58-8 ÉRICO NATHAN RODRIGUES Deferido - - NIS
19408 132.*****.31-1 ESLAINE BATISTA DE SOUZA Deferido - - NIS
19636 206.*****.28-7 ESTER SOUSA DA SILVA Deferido - - NIS
19675 163.*****.44-5 ESTEVAN DA SILVA DOS SANTOS Deferido - - NIS
20751 162.*****.23-4 ESTHEFANY BRITO ARAUJO Deferido - - NIS
20207 145.*****.92-7 EURICARLO EDUARDO GOMES LIMA Deferido - - NIS
20320 131.*****.31-5 EVA BATISTA GOMES Deferido - - NIS
20336 130.*****.31-2 EVA NOGUEIRA LOPES PINHEIRO Deferido - - NIS
19802 190.*****.50-8 EVA RODRIGUES DA SILVA Deferido - - NIS
19786 210.*****.59-8 EVANILDE ALENCAR RIBEIRO Deferido - - NIS
20556 161.*****.14-8 EVANILZA ARAÚJO CUNHA Deferido - - NIS

19852 165.*****.55-2 EVELLY CRISTINA RODRIGUES PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19324 131.*****.67-7 EYBE ROCHA FRIEDRISZICK Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19234 - EZEQUIEL BATISTA DE CARVALHO Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19262 203.*****.73-7 EZILEIDE DIAS TAVARES GLATZ Deferido - - NIS
20451 - FABIANA COSTA DE CARVALHO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19507 203.*****.07-3 FABIANA LEITE DOS SANTOS Deferido - - NIS
19898 - FABIANA RIBEIRO ARAUJO DE CARVALHO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20031 160.*****.06-1 FABIANE DE FREITAS SANTOS Deferido - - NIS
19292 206.*****.11-3 FÁBIO DE SOUSA RODRIGUES Deferido - - NIS

20295 - FÁBIO DOS SANTOS BARROS Indeferido
Declarações de prestação de serviços 
de validade superior a 2 (dois) anos

Declarações de prestação de serviços de validade 
superior a 2 (dois) anos

Voluntário em Eleições (TRE)

19458 126.*****.97-8 FÁBIO DOS SANTOS DE SOUSA Deferido - - NIS
19702 190.*****.40-0 FABIO RODRIGUES ALMEIDA Deferido - - NIS
19290 129.*****.37-5 FABIO SOUZA AGUIAR Deferido - - NIS
20035 145.*****.40-4 FABIOLA GONCALVES LOIOLA Deferido - - NIS
20604 237.*****.25-2 FABRICIA MACARIO CARDOSO Deferido - - NIS

19353 238.*****.82-6 FABRICIO DE SOUSA FERREIRA LUIZ Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19560 127.*****.97-8 FABRICIO FRANCISCO SIRIANO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19868 - FAGNA DO CARMO MARTINS RODRIGUES Indeferido
Declarações de prestação de serviços 
de validade superior a 2 (dois) anos

Declarações de prestação de serviços de validade 
superior a 2 (dois) anos

Voluntário em Eleições (TRE)

19480 212.*****.70-8 FAGNER RODRIGUES XAVIER Deferido - - NIS
20423 125.*****.31-8 FÁTIMA BATISTA DIAS Deferido - - NIS
20596 151.*****.73-2 FELIPE AIRES DE MELO Deferido - - NIS

20592 163.*****.85-9 FELIPE DAVID DA SILVA SARMENTO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20696 162.*****.82-4 FELIPE FRANCISCO OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19655 163.*****.16-9 FELIPE GABRIEL COSTA CAMPOS Deferido - - NIS
19212 200.*****.00-3 FELIPE MARINHO OLIVEIRA Deferido - - NIS
20612 203.*****.82-0 FERNANDA BATISTA DE ARAÚJO Deferido - - NIS
20380 206.*****.19-4 FERNANDA BATISTA TAVARES DE OLIVEIRA ROCHA Deferido - - NIS
19917 - FERNANDA BAZANA MARTINEZ Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19487 127.*****.97-2 FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS COSTA Deferido - - NIS
19986 - FERNANDA CAVALCANTE MOREIRA Deferido - - Doador(a) de medula óssea

19333 145.*****.70-3 FERNANDA DE SOUSA FERREIRA LUIZ Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19300 206.*****.35-4 FERNANDA FERREIRA FREITAS Deferido - - NIS
19581 160.*****.20-1 FERNANDA MARIA DA SILVA BASTOS Deferido - - NIS
20131 206.*****.71-8 FERNANDA TAVARES SILVA Deferido - - NIS
19870 220.*****.94-1 FERNANDO DA SILVA REIS Deferido - - NIS
20122 202.*****.20-9 FERNANDO LUCAS GUIMARÃES OLIVEIRA Deferido - - NIS
19387 162.*****.97-8 FERNANDO MARTINS FRANÇA Deferido - - NIS
19925 163.*****.51-4 FERNANDO SPINDOLA LINO Deferido - - NIS

19724 203.*****.00-0 FILIPINO VIANA RAMOS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20457 162.*****.38-6 FLÁVIA FIGUEIREDO DE SOUSA Deferido - - NIS
19810 127.*****.97-9 FLAVIA JORDANIA BARBOSA SILVA NASCIMENTO Deferido - - NIS
19179 145.*****.57-1 FLAVIO DALLA CORTE JUNIOR Deferido - - NIS
19427 126.*****.97-8 FLAVIO GOMES OLIVEIRA Deferido - - NIS
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20568 - FLAVIO JARDIM MARQUES Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

20240 170.*****.10-7 FLAVIO SOUSA TAVARES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19269 126.*****.97-4 FRANCIEL DOS SANTOS LOPES SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19425 126.*****.97-9 FRANCILDA SILVA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19369 162.*****.48-4 FRANCILEIDE RODRIGUES DA SILVA Deferido - - NIS

19452 - FRANCILENE DE SOUSA MUNIZ Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19953 161.*****.97-6 FRANCISCA ARAUJO BENTES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19729 160.*****.19-9 FRANCISCO CARLISON BANDEIRA DIAS Deferido - - NIS

19841 206.*****.53-6 FRANCISCO DIONES DE SOUZA CRUZ Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19550 237.*****.40-3 FRANCISCO RODRIGO PATRICIO LINO Deferido - - NIS
19205 - FREDSON VIANA CASTRO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19282 162.*****.76-0 FYAMMA APOLIANO SANTIAGO Deferido - - NIS
19901 210.*****.61-1 GABRIEL BENJAMIM MARTINS Deferido - - NIS
20481 237.*****.41-1 GABRIEL DE DEUS GALVÃO Deferido - - NIS
19178 206.*****.86-6 GABRIEL FERREIRA NEIVA Deferido - - NIS
19183 147.*****.23-5 GABRIEL FILIPE GOMES COELHO MARTINS Deferido - - NIS
19733 207.*****.34-5 GABRIEL GASPAR SOUSA Deferido - - NIS
19627 - GABRIEL MARTINS LIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20405 200.*****.97-9 GABRIEL MARTINS RIBEIRO Deferido - - NIS
20157 - GABRIEL MIRANDA DE OLIVEIRA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19236 203.*****.03-5 GABRIEL MIRANDA VILARINS Deferido - - NIS
20627 213.*****.95-1 GABRIEL PINHEIRO ARAÚJO Deferido - - NIS
20383 238.*****.41-3 GABRIEL RUELA ARAUJO Deferido - - NIS
19797 158.*****.51-3 GABRIEL SOARES MESSIAS Deferido - - NIS

19360 206.*****.47-8 GABRIEL VITOR SILVA BARBOSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20440 125.*****.32-1 GABRIELA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20392 155.*****.42-9 GABRIELA ASSIS ARAUJO Deferido - - NIS
19488 162.*****.51-5 GABRIELA BEZERRA DA SILVA Deferido - - NIS
20547 207.*****.24-1 GABRIELA CAMPOS SILVA Deferido - - NIS
19339 203.*****.34-3 GABRIELA CERQUEIRA MOREIRA Deferido - - NIS
20055 135.*****.27-5 GABRIELA CORDEIRO DA COSTA Deferido - - NIS
19958 - GABRIELA FONSÊCA LEAL Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19713 - GABRIELA SANTOS SARAIVA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

20133 200.*****.87-5 GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19876 207.*****.52-5 GABRIELLA CARVALHO ALVES Deferido - - NIS
19811 213.*****.35-0 GABRIELLE DE LIMA ALMEIDA Deferido - - NIS
19313 162.*****.44-1 GABRIELLE SINARA SOARES Deferido - - NIS
20268 207.*****.12-6 GABRIELLY CRISTINE SILVA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS

19552 - GABRIELY CASTRO SOLIDONIO Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20445 127.*****.03-1 GEANE ALEXANDRA BRITO LOPES Deferido - - NIS
19949 203.*****.96-5 GEANNE CRISTINA SANTOS ARAÚJO Deferido - - NIS

19989 131.*****.31-0 GECIVANIA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19939 209.*****.50-8 GEISELY GOMES DOS SANTOS BRITO Deferido - - NIS
20267 204.*****.84-5 GEISSE RODRIGUES DOS SANTOS Deferido - - NIS
20138 - GENILDE FERREIRA DA SILVA FERNANDES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19608 203.*****.56-0 GEORGE DA CONCEICAO ARAUJO Deferido - - NIS
20178 162.*****.98-9 GEOVANA BELEM DA SILVA Deferido - - NIS
20728 213.*****.22-2 GEOVANA DE SOUSA COSTA Deferido - - NIS
20532 162.*****.24-2 GEOVANA FERREIRA DA SILVA Deferido - - NIS

20754 162.*****.58-3 GEOVANA SILVA BATISTA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19359 200.*****.03-4 GEOVANA ZONTA DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20304 146.*****.44-0 GEOVANE MENDES ASSUNÇÃO Deferido - - NIS
20155 190.*****.09-3 GEOVANNA CARVALHO DIAS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
20184 162.*****.48-8 GEOVANNA DOS SANTOS ALMEIDA Deferido - - NIS
19462 238.*****.35-5 GEOVANNA EMANUELY MIRANDA COELHO Deferido - - NIS
19735 163.*****.04-0 GERALDO SOUSA DE OLIVEIRA NETO Deferido - - NIS
20205 161.*****.93-0 GERLIANE OLIVEIRA DA SILVA Deferido - - NIS
19541 127.*****.97-6 GERSIMARA DO CARMO ALMEIDA FERNANDES Deferido - - NIS
19517 163.*****.81-5 GERSON CONCEIÇÃO DA SILVA BARROS Deferido - - NIS
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19219 162.*****.45-0 GERSON LUIS MATEUS SAMINEZ Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20170 161.*****.57-4 GÉSICA PEREIRA DE SOUSA VIEIRA LIMA Deferido - - NIS
20293 162.*****.44-8 GESSIANE FERREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
19951 163.*****.66-7 GÉSSICA KETH DA COSTA ALMEIDA Deferido - - NIS
20102 200.*****.74-2 GESSICA SILVA SOUZA Deferido - - NIS
20183 162.*****.88-3 GESSYCA SANTOS DE ALMEIDA Deferido - - NIS
20669 - GIÁCOMO CREPALDI Indeferido Arquivo pdf corrompido Arquivo pdf corrompido Doador(a) de medula óssea

19226 - GIANNA NATHALYA DA SILVA ALVARENGA Indeferido
Declarações de prestação de serviços 
de validade superior a 2 (dois) anos

Declarações de prestação de serviços de validade 
superior a 2 (dois) anos

Voluntário em Eleições (TRE)

19597 162.*****.18-9 GIDEONE RODRIGUES DA LUZ Deferido - - NIS
19625 127.*****.97-4 GILDARIO RODRIGUES COSTA Deferido - - NIS
20015 162.*****.71-3 GILDEANE BARROSO DA SILVA Deferido - - NIS
20298 133.*****.31-9 GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES Deferido - - NIS
19701 163.*****.67-7 GIRLLANE DE OLIVEIRA SANTOS Deferido - - NIS
20307 135.*****.31-3 GISELE RIBEIRO ARAUJO Deferido - - NIS
20285 129.*****.10-0 GISLAINE DIAS TRINDADE PEDRONI Deferido - - NIS
19635 - GISLENE PIRES DE SOUZA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19580 - GLAUDIA NARA MARINHO DE OLIVEIRA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20664 200.*****.80-0 GLEBERSON PEREIRA MACIEL Deferido - - NIS
19855 - GLEIZIANE PEREIRA DE MATOS Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20634 162.*****.33-2 GLEYCIMÁRIA CARVALHO RIBEIRO Deferido - - NIS
19616 162.*****.27-2 GLÓRIA STEFANY PEREIRA DE CARVALHO Deferido - - NIS
19340 201.*****.90-7 GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR Deferido - - NIS
19956 163.*****.68-0 GRAZIELA RIBEIRO DA SILVA Deferido - - NIS
20407 206.*****.38-7 GRAZIELLE MARINHO DE ARAUJO Deferido - - NIS
20253 213.*****.51-9 GRÉCYA REGINA SOARES MACIEL Deferido - - NIS
19401 204.*****.07-1 GUILHERME AUGUSTO JARDIM SILVA Deferido - - NIS
19166 210.*****.22-3 GUILHERME RODRIGUES COIRO Deferido - - NIS

20071 - GUILHERME ROELA COSTA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

19860 163.*****.70-4 GUILHERMY SAYMON CRUZ DE ALMEIDA Deferido - - NIS
19286 236.*****.03-1 GUSTAVO CAMPOS DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19497 162.*****.37-6 GUSTAVO GOMES DE MENEZES Deferido - - NIS
20109 236.*****.13-2 GYULIA SANTOS ARAUJO Deferido - - NIS
20436 - HAINNAN SOUZA ROCHA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19441 124.*****.95-4 HALLEY OLIMPIO DOS SANTOS Deferido - - NIS
19777 203.*****.06-3 HALLID LUZ HUSEIN Deferido - - NIS
19389 154.*****.30-6 HAYLLA NEVES COELHO Deferido - - NIS
20051 212.*****.52-8 HAYLLA TEIXEIRA ALVES Deferido - - NIS
20667 212.*****.43-5 HELEN MACIEL MARTINS Deferido - - NIS
19561 161.*****.18-6 HELENA VASCONCELOS E SILVA Deferido - - NIS
19843 - HELIDA RUTH DA SILVA ROLIM Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20090 124.*****.12-9 HÉLIO AUGUSTO ROCHA WANDERLEY Deferido - - NIS
19759 206.*****.53-0 HÉLIO CRAVEIRO LEAL Deferido - - NIS
19632 126.*****.97-3 HELIO RICARDO PEREIRA AIRES Deferido - - NIS

19244 - HELLEN CRISTINNY DE SOUSA MOTA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20397 - HELLEN KÁSSIA VILANOVA DE MENESES ROCHA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19912 236.*****.69-9 HELLEN OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19577 161.*****.41-9 HELLEN RUTHE DE SOUSA BRITO Deferido - - NIS
20429 203.*****.85-3 HÉLLYDA THALLEM RIBEIRO RAMOS Deferido - - NIS
20711 - HENRIQUE  DA SILVA NASCIMENTO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

19545 206.*****.36-3 HENRIQUE ALVES ALENCAR Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19619 209.*****.98-3 HERCY BATISTA DE ALMEIDA Deferido - - NIS

20452 - HERMES SILVEIRA CARNEIRO Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20550 160.*****.25-5 HERONILDES FERNANDES DOS SANTOS Deferido - - NIS
20029 160.*****.14-6 HERONITA ALVES PATRICIO Deferido - - NIS
19454 200.*****.18-9 HEYLLANE CHRISTINA ALVES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20020 203.*****.61-5 HIGO TALLISON LOPES SANTOS Deferido - - NIS

20384 - HIGOR RODRIGUES DA CONCEIÇÃO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
Voluntário em Eleições (TRE)

20325 163.*****.48-0 HISTONNY ORNELES COIMBRA Deferido - - NIS
20326 166.*****.44-4 HOSANA PEREIRA SOUSA Deferido - - NIS
19975 182.*****.44-2 HUDSON CAMPELO SOARES Deferido - - NIS
20174 166.*****.19-1 HUGO PACHECO MOREIRA Deferido - - NIS

20551 163.*****.31-4 HYASMIN KAROLYNE DOS SANTOS SANTANA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19320 127.*****.97-8 HYURI CORDEIRO DE MORAIS Deferido - - NIS
20365 209.*****.39-6 IAGO DA SILVA MATOS Deferido - - NIS
19638 162.*****.16-7 IAGO MENDES CÂMARA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
20368 140.*****.61-0 IARA LOURENÇO DOS SANTOS Deferido - - NIS
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
20508 - IDIANY PATRÍCIO DA SILVA DE SOUZA SÁ Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20286 163.*****.38-9 IELDA LEITAO SOBRAL MONTEIRO Deferido - - NIS
19531 162.*****.02-9 IGO COUTO DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19509 163.*****.20-0 IGOR DE ALMEIDA COSTA Deferido - - NIS

19182 - IGOR HENRIQUE SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

20118 200.*****.34-8 IGOR PEREIRA DE SA Deferido - - NIS
19592 - IGOR RODRIGUES DA COSTA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19683 163.*****.46-6 IGOR SILVA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20060 - ILANA GOMES COELHO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19228 161.*****.05-5 ILZETE RODRIGUES JARDIM Deferido - - NIS
20210 126.*****.97-9 INACIA PEREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
20644 200.*****.96-8 INÊS ALVES BEZERRA Deferido - - NIS
19937 200.*****.74-7 INGREDE BATISTA PENIDO Deferido - - NIS
20270 202.*****.68-9 INGRID NAYARA ROSNIESKI PEREIRA Deferido - - NIS
20084 204.*****.24-1 INGRID VOGADO TEIXEIRA Deferido - - NIS

19438 - IOLENE PEREIRADA SILVA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19995 130.*****.31-4 IRACILDES PEREIRA BEQUIMAN Deferido - - NIS
19499 209.*****.38-8 IRAMA COELHO DA SILVA Deferido - - NIS
20356 209.*****.44-4 ISABEL MARIA NETO Deferido - - NIS
20312 162.*****.11-6 ISABELA LIRA DE SOUSA Deferido - - NIS
20232 162.*****.50-6 ISABELA RODRIGUES CORADO SOUZA Deferido - - NIS
20431 162.*****.99-4 ISABELLA ALMEIDA CARDOSO Deferido - - NIS
19506 162.*****.11-3 ISABELLA FREITAS DE ARAUJO Deferido - - NIS
19514 220.*****.13-4 ISADORA RODRIGUES OLIMPIO Deferido - - NIS

20575 125.*****.97-1 ISAIAS ALVES ASSUNÇÃO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20223 131.*****.31-9 ISAÍAS GONÇALVES DE ALMEIDA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19957 207.*****.90-1 ISAMEL SOUTO DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20019 162.*****.96-5 ISMAEL DE ANDRADE VIEIRA Deferido - - NIS

19722 - ISMAEL PEREIRA SANTOS Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20707 126.*****.97-8 ISRAEL SOUSA E SILVA Deferido - - NIS
20197 126.*****.97-8 ISTELLA RIBEIRO DE SOUZA Deferido - - NIS
20283 203.*****.70-6 ITALLO GOMES BARBOSA Deferido - - NIS

20344 163.*****.04-9 IVO RANGEL CUNHA CARVALHO Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

19926 - IZABELLA PEGORETT OLIVEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

20593 163.*****.52-0 IZAMARA REIS DAVI Deferido - - NIS

19863 162.*****.16-7 IZEQUIAS RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19583 161.*****.78-5 JACIARA COSMO DO NASCIMENTO Deferido - - NIS
20096 162.*****.17-0 JACIARA MOREIRA DE ARAUJO Deferido - - NIS
20021 126.*****.97-1 JACIARA PEREIRA FERNANDES Deferido - - NIS
20509 163.*****.46-0 JACIEL OLIVEIRA DOS REIS Deferido - - NIS

19678 162.*****.26-0 JACKSON BEZERRA DE CARVALHO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19687 125.*****.30-0 JACYARA ALVES PEREIRA Deferido - - NIS
19690 161.*****.13-2 JAIANE OLIVEIRA RODRIGUES Deferido - - NIS
19559 - JAILANE JANAINA DELMASCHIO ALVES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19755 190.*****.76-4 JAILMA SOARES DOS REIS Deferido - - NIS
20670 203.*****.79-2 JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA Deferido - - NIS
20625 206.*****.79-2 JAIME DE SOUSA VIANA Deferido - - NIS
19999 - JAIRO DOS REIS LIMA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20535 - JAKELINE FERREIRA MARTINS BARBOSA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20690 125.*****.97-3 JALCY RIBEIRO DA ROCHA Deferido - - NIS

19572 213.*****.07-9 JAMERSON FARIAS DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19946 162.*****.85-1 JANAINE MOREIRA DE ARAUJO Deferido - - NIS
20190 200.*****.35-3 JANAIRA ANDRADE DUARTE SILVA Deferido - - NIS
20437 220.*****.50-2 JANAYNA PITOMBEIRA FERREIRA RAMOS Deferido - - NIS

20521 170.*****.66-5 JANE PATRICIA CARNEIRO SANTANA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19714 162.*****.08-8 JANE PAULA CIRQUEIRA DIAS Deferido - - NIS
20017 - JANIO MARCOS MARTINS LIMA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19206 209.*****.03-0 JANIRA BARBOSA DE CARVALHO MACEDO Deferido - - NIS
19831 202.*****.32-7 JAQUELINE ALMEIDA CAVALCANTE Deferido - - NIS
20067 200.*****.88-9 JAQUELINE FERNANDES GOMES Deferido - - NIS
19750 130.*****.68-4 JAQUELINE RIBEIRO DE SOUSA Deferido - - NIS
20357 162.*****.59-4 JAQUELINY REIS DOS SANTOS Deferido - - NIS
19343 163.*****.83-2 JARDEL LIMA DOS SANTOS LOPES Deferido - - NIS
19741 201.*****.06-1 JEFERSON FILHO SANTOS DE ANDRADES Deferido - - NIS
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
19275 190.*****.41-3 JEFFERSON BIBIANO TELES GRAMACHO Deferido - - NIS
19316 - JEFFERSON JOSÉ GALVÃO MONTEIRO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20259 - JENNYFER NASCIMENTO DOS REIS Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20195 201.*****.68-9 JERCIANE PEREIRA PIMENTEL ALMEIDA Deferido - - NIS
19455 163.*****.58-7 JERIVALDA MENDES PEREIRA Deferido - - NIS
20385 162.*****.97-8 JÉSSICA ADRIANE GOMES FERREIRA Deferido - - NIS
19864 212.*****.42-0 JESSICA BORBA BUENO Deferido - - NIS
19983 162.*****.75-7 JESSICA CUNHA GUILHERME Deferido - - NIS
19602 162.*****.99-6 JÉSSICA DA SILVA MARICCIRI Deferido - - NIS
19825 162.*****.11-8 JESSICA FERREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
19829 203.*****.73-0 JÉSSICA GABRIELA OLIVEIRA Deferido - - NIS
19626 162.*****.66-0 JESSICA GUIMARAES SANTANA SILVA FIGUEIREDO Deferido - - NIS
19175 - JESSICA KAROLINE SILVA LIMA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19232 162.*****.61-5 JESSICA MAWANE PEREIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19976 203.*****.29-5 JESSICA SANTOS LUCAS DO NASCIMENTO Deferido - - NIS
20598 142.*****.40-6 JESSICA TAYSE COSTA BATISTA Deferido - - NIS
19283 161.*****.83-1 JÉSSYCA CIPRIANO BARBOSA VASCONCELOS Deferido - - NIS
19900 206.*****.89-9 JHAYSON SOARES PEREIRA Deferido - - NIS
19981 150.*****.27-9 JHEISON KEVEN BARBOSA SANTOS Deferido - - NIS

20334 - JHENIFFER STEFANY ELIAS DO NASCIMENTO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

19221 161.*****.93-5 JHEYFANNY LARISSA SILVA PEREIRA Deferido - - NIS
20010 162.*****.63-2 JHONATAN DE SOUSA RODRIGUES Deferido - - NIS
19796 163.*****.51-1 JHONATAN MAGALHAES VALADARES Deferido - - NIS

19795 162.*****.94-0 JHONATAN TEIXEIRA MARTINS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19697 162.*****.10-3 JHONN EMANUEL NASCIMENTO DA SILVA Deferido - - NIS

19402 - JHULIAN STEPHANE BOTTEGA LOPES LEAL Indeferido
Declaração apresentada não contém 

todas as informações necessárias
Declaração apresentada não contém todas as 

informações necessárias
Aleitamento Materno

19914 127.*****.31-7 JOABES PEREIRA DE ARAUJO Deferido - - NIS
20313 161.*****.60-8 JOANA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS
20072 206.*****.28-3 JOANATAS FERREIRA LIMA Deferido - - NIS

19979 - JOÃO BATISTA MACIEL DE SOUSA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19194 170.*****.83-3 JOÃO BATISTA RIBEIRO ARAUJO Deferido - - NIS
20050 214.*****.09-3 JOÃO MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS Deferido - - NIS

20314 126.*****.97-2 JOÃO NASCIMENTO DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19834 206.*****.11-2 JOÃO PAULO DOS SANTOS REIS Deferido - - NIS
19935 - JOÃO PAULO MENESES MARTINS Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20505 162.*****.54-2 JOAO PAULO OLIVEIRA MORAES Deferido - - NIS
19378 - JOÃO PAULO PONTES DE MIRANDA MAGALHÃES Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20688 237.*****.10-4 JOÃO PEDRO FERNANDES PORFÍRIO Deferido - - NIS
20041 145.*****.06-3 JOÃO PEDRO SIMÕES BUENAGA SEVILHA Deferido - - NIS
19705 238.*****.17-7 JOÃO VÍCTOR SALES OLIVEIRA Deferido - - NIS
19191 156.*****.12-2 JOAO VICTOR VIANA FERREIRA Deferido - - NIS
19573 206.*****.66-2 JOAO VITOR CARVALHO DA SILVA Deferido - - NIS
20244 238.*****.36-0 JOÃO VITOR COSTA BARBOSA Deferido - - NIS
19664 201.*****.84-1 JOÃO VITOR OLIVEIRA SILVA Deferido - - NIS
19915 162.*****.50-7 JOATAN DE OLIVEIRA MENDES Deferido - - NIS
19508 200.*****.56-1 JOCELMA MOURA MARQUES Deferido - - NIS
19773 201.*****.82-1 JOCIANA FERREIRA DE CARVALHO Deferido - - NIS
19658 - JOCIMEIRE ARAUJO FAVA WENGRAT Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19358 162.*****.23-4 JOCIVAN FERREIRA FREITAS Deferido - - NIS
19835 206.*****.45-0 JOEL CARVALHO DOS SANTOS Deferido - - NIS
19672 203.*****.87-2 JOEL PEREIRA GUEDES Deferido - - NIS
20502 162.*****.59-7 JOEL RICARDO SILVA DE SOUSA Deferido - - NIS
19693 162.*****.36-2 JOELMA NORONHA ALVES Deferido - - NIS
20740 161.*****.78-6 JOELMA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido - - NIS
20723 206.*****.51-3 JOELSON SILVA SOUZA Deferido - - NIS
20487 200.*****.42-9 JOENE DE NAZARÉ BARROS DE SOUSA Deferido - - NIS
19723 161.*****.17-4 JOERLANE BARBOSA MORAIS Deferido - - NIS

19535 131.*****.31-0 JOHNATHAN BRITO SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19889 162.*****.08-9 JONNYS OTÁVIO DA SILVA OLIVEIRA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

20217 - JORDANA SOUSA OLIVEIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20256 126.*****.97-5 JORNHISKELTO EVANGELISTA MOURA Deferido - - NIS
20646 - JOSÉ AGENOR GOMES DA SILVA NETO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

20237 - JOSE CARLOS FAUSTINO DOS SANTOS Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20175 126.*****.97-1 JOSE DO BONFIM LOPES SAMPAIO Deferido - - NIS
19528 163.*****.49-1 JOSE HENRIQUE OLIVEIRA DE ALMEIDA Deferido - - NIS
20531 129.*****.65-8 JOSÉ LUIZ PINHEIRO NETO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
20427 131.*****.31-6 JOSE NILTON BRANDÃO ABREU DA SILVA Deferido - - NIS
19734 121.*****.39-0 JOSÉ VALNISAN NUNES Deferido - - NIS
19637 204.*****.75-5 JOSÉ VICTOR MARTINS DO NASCIMENTO Deferido - - NIS
20678 126.*****.97-8 JOSELIANE PEREIRA MASCARENHAS Deferido - - NIS

20235 - JOSIANO DE AQUINO SILVA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
19842 161.*****.99-6 JOSICLEIA SOARES BRITO Deferido - - NIS

20441 - JOSIELTO LOPES BARROS Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

20194 203.*****.44-1 JOSILENE OLIVEIRA SILVA Deferido - - NIS
19409 - JOSLANE CARDOSO DA CUNHA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20583 220.*****.83-7 JOYCE CARVALHO DE FRANÇA Deferido - - NIS
20554 162.*****.63-2 JOYCE DOS SANTOS SANTANA Deferido - - NIS

19350 128.*****.02-6 JOYCE KAROLINE PINTO OLIVEIRA PONTES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20685 - JUÇARA VIEIRA RUFINO Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

20673 162.*****.91-7 JÚLIA CHAVES SILVA Deferido - - NIS
20053 161.*****.01-1 JULIA MARIA COSMO DO NASCIMENTO Deferido - - NIS
19483 - JULIA ONORIO MOURA RODRIGUES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20382 201.*****.28-5 JULIA PEREIRA FRAZAO Deferido - - NIS
19510 200.*****.25-6 JULIANA ALVES DE ABREU PEREIRA Deferido - - NIS
20661 134.*****.27-9 JULIANA FERREIRA SANTOS DINIZ Deferido - - NIS
19666 200.*****.12-6 JULIANA GOMES E SILVA Deferido - - NIS

19609 129.*****.64-7 JULIANA LIMA COELHO ZARATIN Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19930 201.*****.61-8 JULIANA PEREIRA DE SOUZA Deferido - - NIS

20727 - JULIANA RAQUEL RODRIGUES DE SOUSA Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 2º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 2º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

19242 150.*****.81-1 JULIANA RODRIGUES REIS Deferido - - NIS
20552 200.*****.16-1 JULIANA URZEDO DUARTE LOPES Deferido - - NIS
19503 203.*****.11-6 JULIANE CARVALHO DA SILVA Deferido - - NIS
20718 127.*****.97-0 JULIANE DA SILVA CONCEIÇÃO LEAL Deferido - - NIS
20432 201.*****.97-2 JULIANNA ESTER FERREIRA RAMOS Deferido - - NIS
19716 - JULIANO TEIXEIRA MENDES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19747 206.*****.29-4 JULIERME LOPES VASCONCELOS Deferido - - NIS

19200 124.*****.57-7 JULIETE SILVA OLIVEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20300 163.*****.39-4 JULIO CESAR ALVES DE SOUZA Deferido - - NIS
19736 162.*****.82-0 JULIO CESAR BORGES MARGARIDA Deferido - - NIS

20435 163.*****.84-0 JULIO CESAR CARVALHO PECANHA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19467 126.*****.09-7 JULIO CESAR COSTA PEDRONI Deferido - - NIS
20261 127.*****.97-7 JULIO CESAR DOS SANTOS SILVA Deferido - - NIS
19502 161.*****.72-2 JULIO FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR Deferido - - NIS

19349 - JUNIOR PEREIRA DE ANDRADE Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19765 - JUNIOR SOUSA CARVALHO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19210 161.*****.43-4 JUVENICE BATISTA DE SOUZA Deferido - - NIS
19231 162.*****.27-5 KAIKE LOIRY PEREIRA RIBEIRO Deferido - - NIS
20635 201.*****.74-4 KAIQUE DE SOUZA FERREIRA Deferido - - NIS
19481 150.*****.00-8 KAISE RODRIGUES CURCINO Deferido - - NIS
20588 - KALLINY DA SILVA CUNHA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19406 210.*****.45-3 KALLYTA REBBECA SAMPAIO DA SILVA Deferido - - NIS
19255 - KAREN MACHADO DE OLIVEIRA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20742 209.*****.47-1 KAREN SABRICIA DE OLIVEIRA ROCHA Deferido - - NIS
19295 145.*****.27-7 KARINE KÊMLE CERQUEIRA NEVES Deferido - - NIS

20022 - KARINE PAZ ALVES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

20648 200.*****.71-1 KARINE RAQUEL SOUSA ASCENSO ROSA Deferido - - NIS
19756 162.*****.77-5 KARLA RAIANNY CARLOS ALBUQUERQUE Deferido - - NIS

20597 206.*****.05-8 KARLLA CASTRO DE BARRROS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19837 163.*****.54-6 KARLLA RAMOS GOVEIA Deferido - - NIS
20616 238.*****.49-2 KARLOS DANYEL SILVA NOLETO Deferido - - NIS
19523 128.*****.46-6 KAROLAYNE MORENO MOREIRA Deferido - - NIS
20654 144.*****.76-5 KAROLINY MARINHO ROCHA Deferido - - NIS

19453 - KAROLINY SANTIAGOO BARBOSA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

19539 164.*****.09-4 KAROLINY VICTORIA DO NASCIMENTO PEIXOTO Deferido - - NIS
19814 132.*****.31-1 KASSIA NAVA COSTA Deferido - - NIS
19742 164.*****.07-9 KÁSSIO RIBEIRO REIS Deferido - - NIS
19170 - KATHARINE DA ROCHA MARASCA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19342 164.*****.93-6 KATHYELEM ALVES FERREIRA Deferido - - NIS
19485 209.*****.48-8 KÁTIA BARBOSA CAITANO Deferido - - NIS
20602 127.*****.97-2 KÁTIA DIAS BARROS Deferido - - NIS
19266 203.*****.08-8 KÁTIA MARA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA Deferido - - NIS

19669 228.*****.73-0 KAUANE OLIVEIRA SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20167 163.*****.38-3 KAYLA CRISTINA RIBEIRO ALVES Deferido - - NIS
20374 238.*****.32-1 KAYLLA DOS SANTOS CARDOSO Deferido - - NIS
20460 132.*****.31-2 KEDISON RODRIGUES DA SILVA Deferido - - NIS
19555 237.*****.30-2 KEETLEN VITÓRIA SILVA SOUSA Deferido - - NIS
19326 152.*****.27-8 KEILANE CAVALCANTE SANTANA Deferido - - NIS
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
19442 128.*****.64-9 KEILE CRISTINA CABRAL CASTRO Deferido - - NIS

19209 - KEILIANE MORAIS DOS SANTOS Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

19812 164.*****.77-2 KELCYARA SOUSA BATISTA Deferido - - NIS
19381 - KELLY NOLETO COSTA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20101 200.*****.07-0 KELMI COSTA PEREIRA Deferido - - NIS
19564 163.*****.64-3 KELY DE ANDRADE LIMA Deferido - - NIS
20439 - KÊNIA PEREIRA DA SILVA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19448 206.*****.05-1 KENNETH WAGAMENON BARREIRA SANTANA Deferido - - NIS
20710 238.*****.97-2 KÉVIA CONCEIÇÃO DELMONDES DOS SANTOS Deferido - - NIS
19386 203.*****.93-5 KEYLLA MARIA DA SILVA Deferido - - NIS
19176 238.*****.87-5 KÉZIA SILVA PEREIRA Deferido - - NIS
19768 133.*****.31-9 KEZZIA TAMIRRYS TELES DA SILVA Deferido - - NIS
19576 200.*****.93-3 KLIVEN WILLYAN DA SILVA OLIVEIRA Deferido - - NIS
20418 228.*****.16-5 KRYSLANNE DOS SANTOS DA SILVA Deferido - - NIS
20355 190.*****.66-7 LADISLAU ROCHA TEIXEIRA Deferido - - NIS
19260 163.*****.02-7 LAIANE LIMA CHAVES Deferido - - NIS
20185 237.*****.84-2 LAIANY TOMÁS DE CARVALHO Deferido - - NIS
19449 127.*****.97-5 LAICE DE OLIVEIRA GLORIA Deferido - - NIS
20716 228.*****.08-2 LAILA DE SOUZA ALVES Deferido - - NIS

20600 - LAILA TAVARES DE ARAÚJO Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

19334 148.*****.86-8 LAIS BARBOSA OLIVEIRA Deferido - - NIS
19598 228.*****.53-9 LAIS CRISTINA DA SILVA ZAGO Deferido - - NIS
19301 163.*****.69-7 LAIS LARA RAMALHO NUNES Deferido - - NIS
19679 166.*****.03-3 LAIS NORONHA LUSTOSA Deferido - - NIS
20206 190.*****.33-4 LAIS NUNES BARBOSA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19574 165.*****.20-7 LAIZA VITÓRIA BATISTA CASTANHO Deferido - - NIS
19364 164.*****.82-0 LALRIANY SOUSA MENDES Deferido - - NIS

20626 236.*****.09-7 LANA WENDY SILVA MARTINS Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20151 - LANNA DOS REIS ARAÚJO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19945 164.*****.94-1 LARA COSTA AMARAL Deferido - - NIS
20698 165.*****.14-7 LARA JAYNE DOS SANTOS MOTA Deferido - - NIS
19518 163.*****.07-4 LARISSA BANDEIRA FERNANDES Deferido - - NIS
19596 163.*****.16-4 LARISSA RODRIGUES ARAUJO Deferido - - NIS
19820 164.*****.09-2 LARISSA SANTOS SARAIVA Deferido - - NIS
20391 164.*****.91-7 LAURA VITÓRIA LOPES DA ROCHA Deferido - - NIS
20638 210.*****.38-9 LAURENCIO DA MOTA SILVA Deferido - - NIS
20227 163.*****.39-9 LAURICENE SOARES BRITO Deferido - - NIS
20107 201.*****.32-4 LAWRENCE WAGNER CAMPELO MARQUES Deferido - - NIS
20414 205.*****.60-9 LAYANE LINE VIEIRA FERREIRA Deferido - - NIS
20491 164.*****.69-1 LAYARA VIEIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19299 164.*****.19-0 LAYARA WANESSA SILVA DE SOUZA Deferido - - NIS
19217 206.*****.99-6 LAYCE BARBOSA ALENCAR Deferido - - NIS
20409 207.*****.66-5 LAYNNE DIAS RODRIGUES Deferido - - NIS
19803 201.*****.61-0 LAYS CRISTINE MARTINS SERRA Deferido - - NIS
20000 164.*****.73-4 LAYS RIBEIRO DE CASTRO Deferido - - NIS
19688 206.*****.83-7 LAYSA ANDREIA PEREIRA DE SOUSA SILVA Deferido - - NIS
19850 204.*****.23-7 LAYSE GABRIELLI SILVA DE SOUSA Deferido - - NIS
20480 - LEANDRO ASSIS NASCIMENTO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19527 203.*****.99-5 LEANDRO DIAS BATISTA Deferido - - NIS

19972 - LEANTERIA FERREIRA DE CARVALHO SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
Voluntário em Eleições (TRE)

20395 207.*****.54-6 LEIA SANTOS MILHOMEM Deferido - - NIS
20629 163.*****.45-1 LEIDIANE GONÇALVES FERREIRA Deferido - - NIS
20113 209.*****.26-4 LEIDIANE PEREIRA DE SOUSA SILVA Deferido - - NIS
20581 165.*****.10-7 LEIDIANE RIBEIRO DE AQUINO Deferido - - NIS
19904 204.*****.71-9 LEIDIANE RIBEIRO DOS SANTOS Deferido - - NIS
20165 - LEIDIVAN PASCOAL VIRGILIO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20331 164.*****.58-8 LEILA BARBOSA RODRIGUES Deferido - - NIS
20415 209.*****.72-5 LEILA PEREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
19567 203.*****.66-9 LEILA PEREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
20706 201.*****.46-6 LEILIANE PEREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
20443 203.*****.53-3 LEONARDO GOMES DA SILVA Deferido - - NIS
20545 203.*****.78-5 LEONARDO GOMES DOS SANTOS Deferido - - NIS
20731 - LEONARDO PESSOA LEITE NETO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20124 154.*****.39-2 LEONARDO SILVA NOGUEIRA Deferido - - NIS
20656 201.*****.65-0 LEONARDO VIEIRA ARAUJO Deferido - - NIS
20203 164.*****.03-3 LEONARDO VINICIUS AIRES DIAS Deferido - - NIS
19663 164.*****.24-1 LEONEIDE ALVES RIBEIRO Deferido - - NIS

19749 - LEONICE NASCIMENTO OLIVEIRA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19970 - LEONILDA SOUZA BENECI DA SILVA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20056 163.*****.54-1 LEONILDES SOARES ALMEIDA Deferido - - NIS
19854 166.*****.50-4 LEONILDO RIBEIRO DE SOUZA Deferido - - NIS
20448 164.*****.06-9 LETÍCIA DOS ANJOS DA SILVA Deferido - - NIS
20092 165.*****.25-8 LETÍCIA PEREIRA XAVIER Deferido - - NIS
20004 164.*****.25-2 LETÍCIA RIBEIRO DE CASTRO Deferido - - NIS
19196 154.*****.33-3 LICIA MAYRA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido - - NIS
20218 213.*****.24-8 LIEDSON RODRIGUES DA COSTA Deferido - - NIS

13 de 25 03/10/2023 17:37



Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
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20622 164.*****.92-7 LIEZITA BATISTA GLÓRIA NETA Deferido - - NIS
20643 - LIGIA RODRIGUES DIAS DE BRITO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20454 163.*****.91-2 LILIAN DA SILVA SANTOS Deferido - - NIS
20146 164.*****.57-1 LILIANY SOARES COSTA Deferido - - NIS
19661 - LILSON LOPES CORRÊA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20652 163.*****.16-4 LINDAURA CRISTINA MENDES DOS REIS Deferido - - NIS
20318 203.*****.34-4 LÍVIA DOS SANTOS CASSIANO Deferido - - NIS
19866 164.*****.59-3 LIVIA FERREIRA DE CARVALHO Deferido - - NIS

20027 127.*****.97-5 LÍVIA MARINA NEIVA LEITE Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19766 163.*****.83-7 LIVIAMAR DE ARAUJO SANTOS SILVA Deferido - - NIS
20069 204.*****.01-1 LIVIAN FERNANDA BATISTA CASTANHO Deferido - - NIS
19982 164.*****.34-1 LIZÂNIA NASCIMENTO CASTRO Deferido - - NIS
19617 206.*****.95-3 LOHANA DE SOUSA COSTA Deferido - - NIS
19548 163.*****.66-5 LOHANNE ALVES DE ARAUJO Deferido - - NIS
20745 144.*****.81-5 LOHANNE CRYSTINNE MACIEL LOPES Deferido - - NIS

20079 - LOHANY BURJACK GUIMARÃES BULHÕES Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19931 132.*****.31-6 LORENA SHINTIA KARVAT Deferido - - NIS
19390 206.*****.12-9 LORENNA BANDEIRA FERNANDES Deferido - - NIS
19267 164.*****.13-7 LORRANNY PEREIRA COSTA Deferido - - NIS

20628 238.*****.14-9 LOSÂNGELA CIRQUEIRA BONEBERG Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19475 152.*****.27-4 LUAN VICTOR ALMEIDA SILVA Deferido - - NIS

19373 164.*****.20-4 LUANA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20169 206.*****.46-6 LUANA CANDIDO Deferido - - NIS
20214 164.*****.74-3 LUANA DA SILVA GOULART Deferido - - NIS
20007 200.*****.05-4 LUANA DIAS GALVÃO Deferido - - NIS
19471 228.*****.74-3 LUANA GOMES DE CARVALHO Deferido - - NIS
20087 236.*****.21-6 LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER Deferido - - NIS
19396 164.*****.01-1 LUANA REGINA PEREIRA ALVES Deferido - - NIS
19443 212.*****.27-4 LUANNA FERNANDA CASTRO LOPES Deferido - - NIS
20351 203.*****.09-0 LUCAS ALVES DE ARAUJO Deferido - - NIS
19546 163.*****.63-1 LUCAS BARBOSA DA SILVA Deferido - - NIS
19993 164.*****.61-8 LUCAS BARBOSA RODRIGUES Deferido - - NIS
20576 145.*****.79-7 LUCAS BARROS DOS REIS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
19628 - LUCAS COSTA DOS SANTOS Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19670 164.*****.90-0 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA Deferido - - NIS
19785 164.*****.23-6 LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR Deferido - - NIS

20433 - LUCAS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA Indeferido
Não apresentou documentação 

comprobatório

Não anexou documento emitido pelo site do 
Ministério, conforme item 5.1.1 do edital, e não 

foi possível consultar dados informados pelo 
candidato. 

Voluntário em Eleições (TRE)

19783 190.*****.41-2 LUCAS LOPES DA SILVA Deferido - - NIS
20495 134.*****.67-9 LUCAS MACÁRIO RIBEIRO Deferido - - NIS
19534 - LUCAS MIRANDA MORAIS Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19418 200.*****.68-4 LUCAS NUNES CALIXTO Deferido - - NIS
19169 - LUCAS OLIVEIRA COSTA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20047 206.*****.40-2 LUCAS OLIVEIRA SALVINO Deferido - - NIS
20335 236.*****.41-6 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20606 203.*****.17-6 LUCAS SILVA ROCHA Deferido - - NIS
20630 201.*****.75-2 LUCAS TAVARES LOPES Deferido - - NIS
19435 236.*****.74-0 LUCAS TEIXEIRA DE ANDRADE Deferido - - NIS
20301 190.*****.15-4 LUCIA  MENEZES  DE AQUINO GLORIA Deferido - - NIS
19394 124.*****.47-8 LUCIANA AIRES LISBOA Deferido - - NIS
19407 127.*****.97-5 LUCIANA DE SOUZA SANTANA MOURA Deferido - - NIS

19710 163.*****.24-7 LUCIANA LOPES RODRIGUES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20637 132.*****.31-3 LUCIANA OLIVEIRA MENDES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20140 163.*****.19-5 LUCIANA OLIVEIRA SANTOS Deferido - - NIS
20371 190.*****.32-7 LUCIANA WANDERLEY MACHADO PATRICIO Deferido - - NIS
19933 203.*****.78-0 LUCIANE ALCÂNTARA DE AGUIAR Deferido - - NIS
19743 206.*****.70-5 LUCIANO DA SILVA ARAÚJO Deferido - - NIS
19657 163.*****.28-4 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido - - NIS
19942 207.*****.05-3 LUCIANO PEREIRA MARIANO Deferido - - NIS
20533 204.*****.23-0 LUCIANO TORRES COSTA Deferido - - NIS
19667 164.*****.64-4 LUCIARA FERREIRA DA SILVA Deferido - - NIS

20589 - LUCILÉIA CHEYLA KARVAT Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

20658 164.*****.19-2 LUCIMARIA ALVES FERREIRA Deferido - - NIS

19879 122.*****.02-3 LUCIMEIRE REIS MATOS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19247 236.*****.76-4 LUCINÉIA MARTINS DE FRANÇA Deferido - - NIS
20523 163.*****.36-0 LUCINEIDE CARMO DOS SANTOS Deferido - - NIS
20615 203.*****.01-6 LUCINHA FERREIRA LEAL Deferido - - NIS
19482 207.*****.41-8 LUCIRENE SANTOS MOREIRA Deferido - - NIS
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO

20647 201.*****.93-5 LUCIVANIA DE ALMEIDA CRUZ Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20274 190.*****.83-3 LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA Deferido - - NIS
20573 156.*****.27-8 LUDIMILA LIMA CAMPOS Deferido - - NIS
19815 212.*****.92-4 LUDIMILA SOUSA DE SA Deferido - - NIS

20098 - LUDIMILIA ALVES DE ALMEIDA CARDOSO Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19991 165.*****.72-9 LUDMILLA DE SOUZA COSTA Deferido - - NIS
20608 163.*****.89-9 LUENIR DA CRUZ ALVES Deferido - - NIS
19721 130.*****.49-2 LUIS FELIPE CARVALHO GOMES Deferido - - NIS
20675 237.*****.89-8 LUIS GUSTAVO NEVES TEIXEIRA Deferido - - NIS
19643 201.*****.78-9 LUISA EDUARDA SOUSA NOLETO BARBOSA Deferido - - NIS
19388 131.*****.27-9 LUIZ CARLOS DIAS CARDOSO Deferido - - NIS
19781 - LUIZ FELIPE DA SILVA SOUSA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19653 - LUIZ FERREIRA DE MOURA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19372 164.*****.58-5 LUIZ HENRIQUE DE SOUSA SANTOS Deferido - - NIS
19708 126.*****.97-6 LUIZ PAULO DA SILVA RIBEIRO Deferido - - NIS
19399 164.*****.88-7 LUIZA ANTONIA RODRIGUES ALVES Deferido - - NIS
19944 - LUIZA CAROLINE VILARINHO LEMES Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19967 126.*****.97-8 LUIZA RIBEIRO DIAS Deferido - - NIS
20287 164.*****.72-8 LUIZY GABRIELLY DE SENA SILVA Deferido - - NIS
20075 126.*****.97-4 LUNALVA GOMES RIBEIRO Deferido - - NIS

19792 125.*****.97-8 LUSILÉIA ROCHA DOS REIS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20076 - LUZ KARINE LOPES DA SILVA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19788 164.*****.32-2 LUZANIA GONÇALVES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20518 123.*****.44-8 LUZIMAR LOPES DE SOUZA Deferido - - NIS
20419 201.*****.52-7 LUZINETE PIRES ALVES Deferido - - NIS
19184 163.*****.97-5 LUZIRENE FERREIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS
20044 165.*****.69-2 MAGDA RIBEIRO DE MATOS Deferido - - NIS
20732 - MAGNO CÉSAR OLIVEIRA SANTOS Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20618 206.*****.77-0 MAGNOLIA OLIVEIRA RAMOS GLORIA Deferido - - NIS
19650 163.*****.10-3 MAIARA FERREIRA DA CONCEICAO Deferido - - NIS
20037 209.*****.61-4 MAICON PALHETA CUNHA Deferido - - NIS
19553 163.*****.39-6 MAIRA RODRIGUES DA SILVA Deferido - - NIS

19873 163.*****.56-9 MAIRES MARINHO MOURA NOLETO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19610 - MAIRO CELIO GOMES DA SILVA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19376 164.*****.48-0 MANOEL PEREIRA DA LUZ JÚNIOR Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19520 - MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS NETO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19896 164.*****.43-6 MANUELA VIEIRA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20249 117.*****.95-7 MARA JANE ALMEIDA DE SANTANA ARAÚJO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
20219 209.*****.26-8 MARAIZA SOUZA DA SILVA Deferido - - NIS
19252 163.*****.41-1 MARCELA DIAS DAS CHAGAS Deferido - - NIS
20605 165.*****.35-8 MARCELO PEREIRA MOTA Deferido - - NIS
19361 201.*****.02-4 MARCELY NATALIA FERNANDES DA GLORIA AGUIAR Deferido - - NIS
20130 125.*****.62-9 MARCIA ANDREIA DE OLIVEIRA DA SILVA Deferido - - NIS

19760 163.*****.95-8 MARCIA CHRISTINE RODRIGUES PAIVA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19691 - MÁRCIA FERREIRA DA SILVA DRUMOND Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

19950 164.*****.25-5 MÁRCIA OLIVEIRA GONÇALVES Deferido - - NIS
19172 158.*****.27-0 MÁRCIA SOARES BARBOSA Deferido - - NIS
19612 190.*****.44-9 MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20719 209.*****.31-5 MARCILÉIA SOUSA NOGUEIRA Deferido - - NIS
19936 - MARCILENE PINTO DE BRITO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19174 163.*****.95-2 MARCIO ALVES RODRIGUES Deferido - - NIS
20489 170.*****.24-9 MARCIO GUEDES FREIRE Deferido - - NIS
20645 131.*****.50-9 MARCIO MAIA DE CARVALHO SILVA Deferido - - NIS
20192 206.*****.23-2 MARCIO OLIVEIRA GUEDES Deferido - - NIS

20642 127.*****.97-4 MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19568 128.*****.48-0 MARCIO SILVA Deferido - - NIS
19214 201.*****.17-0 MARCO ANTONIO RIBEIRO SALES Deferido - - NIS
19355 153.*****.27-2 MARCO AURÉLIO GÓES DE QUEIRÓS Deferido - - NIS
19801 - MARCONES LOPES DE OLIVEIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

19496 163.*****.89-4 MARCOS ANTONIO BEZERRA CARVALHO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19772 163.*****.59-5 MARCOS AURELIO RODRIGUES CARVALHO Deferido - - NIS
20377 139.*****.13-8 MARCOS MENDES LIMA Deferido - - NIS
19346 - MARCOS TÚLIO ALVES CASTANHEIRA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
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19911 160.*****.70-1 MARCOS VINICIOS SILVA DA CONCEIÇÃO Deferido - - NIS
19190 151.*****.79-3 MARCOS VINICIUS DE JESUS COSTA Deferido - - NIS
19869 201.*****.70-9 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20471 - MARELI TEREZINHA JUWER Deferido - - Doador(a) de medula óssea

20239 - MARESSA MARINHO DE CARVALHO BARBOSA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19551 - MARIA APARECIDA PEREIRA ARAUJO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20142 - MARIA APARECIDA PEREIRA DE BRITO OLIVEIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

20498 129.*****.31-2 MARIA APARECIDA RODRIGUES LISBOA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19291 210.*****.02-7 MARIA BEATRIZ DOS LUNA DAMACENA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19484 238.*****.61-1 MARIA BETÂNIA SILVA FERREIRA CORADO Deferido - - NIS

19707 207.*****.94-3 MARIA CAROLINA LANCA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20338 - MARIA CAROLINA LIRA DE PAULA Deferido - - Doador(a) de medula óssea

20694 - MARIA CELIA PEREIRA MARTINS Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 2º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 2º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

20680 164.*****.57-4 MARIA CELMA PEREIRA MARTINS DO NASCIMENTO Deferido - - NIS

20105 - MARIA CELMA RIBEIRO ARAÚJO Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19704 144.*****.26-8 MARIA CLARA GOMES DE SOUSA OLIVEIRA Deferido - - NIS
20011 237.*****.49-0 MARIA CRISTINA GUIMARÃES SILVA Deferido - - NIS

20263 164.*****.03-0 MARIA DA CONCEICAO FRANCISCA CARVALHO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20082 - MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA DE OLIVEIRA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19492 132.*****.31-0 MARIA DA CRUZ DOS SANTOS MOREIRA Deferido - - NIS
20492 - MARIA DAS DORES SILVA DE JESUS Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20340 200.*****.53-6 MARIA DE ARAUJO NERES COSTA Deferido - - NIS
20297 126.*****.97-6 MARIA DE JESUS DA SILVA CAMPOS Deferido - - NIS

19844 - MARIA DE LOURDES LIMA VIEIRA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19512 127.*****.97-3 MARIA DE LOURDES SILVA ALMEIDA Deferido - - NIS

19450 126.*****.97-9 MARIA DE SOUSA MUNIZ Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

20453 200.*****.99-4 MARIA DIVINA DA SILVA CERQUEIRA Deferido - - NIS
20681 163.*****.98-8 MARIA DO AMPARO ALVES CARDOSO Deferido - - NIS
19424 203.*****.95-2 MARIA DO BONFIM DE ARAÚJO SILVA Deferido - - NIS
20571 163.*****.43-5 MARIA DO SOCORRO BATISTA DA SILVA Deferido - - NIS

20413 - MARIA DOS REMEDIOS CARVALHO SILVA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20276 164.*****.63-7 MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA Deferido - - NIS
19909 237.*****.67-1 MARIA EDUARDA NETO DOS SANTOS Deferido - - NIS
20595 164.*****.04-5 MARIA EDUARDA RAMOS ZALEWSKI Deferido - - NIS

19511 190.*****.37-2 MARIA ELISANGELA BIRINOMARTINS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19314 163.*****.84-8 MARIA EUGÊNIA CARLOS DA SILVA MELO Deferido - - NIS
20613 202.*****.96-7 MARIA FERNANDA DA SILVA TAVARES Deferido - - NIS
19289 133.*****.31-0 MARIA FRANCILENE PEREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
20426 206.*****.89-7 MARIA GABRIELA DE SOUZA Deferido - - NIS
20014 200.*****.23-4 MARIA INÊS SANTOS LEAL Deferido - - NIS
19974 163.*****.22-1 MARIA IRENE DE JESUS ALMEIDA Deferido - - NIS
19186 126.*****.97-1 MARIA IVANETE ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido - - NIS
20135 163.*****.89-4 MARIA JAQUELINE DE SOUZA REIS Deferido - - NIS
20726 163.*****.78-8 MARIA JENNIFER FREITAS DA SILVA Deferido - - NIS

20073 163.*****.42-2 MARIA JULIANA VIEIRA SALDANHA ALVES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20222 - MARIA JULYA CRUZ VIANNA ROSI Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20309 203.*****.87-2 MARIA LAVINA MACIEL MIRANDA Deferido - - NIS

20653 163.*****.26-9 MARIA LUCIA PEREIRA MENDES ARAUJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19934 206.*****.55-2 MARIA LUCIENE CORCEIÇÃO SOUZA COQUEIRO Deferido - - NIS
20474 203.*****.40-2 MARIA MADALENA CÂNDIDA VIEIRA DO NASCIMENTO Deferido - - NIS

19961 200.*****.77-5 MARIA MARCILENE GOMES DE SOUSA MONTEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19468 - MARIA OLIVIA VIANA BAYMA SILVA DE ALMEIDA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
19256 201.*****.18-9 MARIA PAULA MONTEIRO PARREIRA Deferido - - NIS
19533 201.*****.98-3 MARIA QUIXABA NERES Deferido - - NIS
19754 125.*****.32-9 MARIA RAMALHO NUNES Deferido - - NIS
20565 123.*****.20-8 MARIA REGINA DE SÁ FORSTERLAMB Deferido - - NIS
19415 190.*****.53-0 MARIA RITA CONCEIÇÃO DE PAULO DA CRUZ Deferido - - NIS
19791 182.*****.22-7 MARIA SALETE FREIRE Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
19740 - MARIA VITÓRIA NOGUEIRA SOBRINHO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20469 202.*****.17-5 MARIA VITORIA NUNES NASCIMENTO Deferido - - NIS
20171 - MARIANA CAITANO DA SILVA BARBOSA Deferido - - Doador(a) de medula óssea

20012 - MARIANA DA CUNHA RIBEIRO Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20064 - MARIANA EMILENE ARRUDA AZEVEDO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19296 - MARIANA FREIRIA DALLACQUA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20081 204.*****.37-0 MARIANA GUILHERME SANTANA Deferido - - NIS
20292 237.*****.83-9 MARIANNA GALVÃO GONÇALVES Deferido - - NIS
19642 200.*****.78-1 MARIANNA MARINHO PINHEIRO LEMOS Deferido - - NIS
20619 182.*****.66-5 MARIDETE MENDES DE CASTRO Deferido - - NIS
19905 201.*****.65-6 MARIELE APARECIDA MOREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
20280 200.*****.31-7 MARIELE RODRIGUES SANTOS Deferido - - NIS
19193 209.*****.09-0 MARIELY NERES ALVES Deferido - - NIS
19411 164.*****.93-2 MARILEIDE SOUSA ARAÚJO Deferido - - NIS
20228 164.*****.73-8 MARÍLIA MIKAELLE MARQUES MENESES Deferido - - NIS
20248 - MARILSA RIBEIRO FONSECA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19919 164.*****.81-0 MARILZA DO BONFIM DE ARAÚJO SILVA Deferido - - NIS
19728 206.*****.31-2 MARINA BARROS MARACAIPE Deferido - - NIS
19686 156.*****.60-7 MARINA RODRIGUES OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19470 124.*****.44-7 MARINEIDE MARTINS COELHO Deferido - - NIS
20255 164.*****.44-3 MARINEIS SOARES ARRUDA MACIEL Deferido - - NIS

20139 - MÁRIO CORTEZ DA SILVA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19897 164.*****.29-8 MARISSANDRA DE SOUSA ARAUJO Deferido - - NIS
20275 204.*****.71-7 MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA Deferido - - NIS
20750 209.*****.27-3 MARISTELA PEREIRA DE SOUZA Deferido - - NIS
19397 237.*****.03-4 MARIVALDA DA CUNHA ANDRADE Deferido - - NIS
19890 164.*****.92-3 MARIZELDA ALVES DE ARAÚJO Deferido - - NIS

20485 203.*****.00-8 MARKELAINE BATISTA DE OLIVEIRA ROCHA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19684 165.*****.84-1 MARLENE SOUZA COSTA Deferido - - NIS
20639 201.*****.30-8 MARLETE MESQUITA DA SILVA Deferido - - NIS
19757 237.*****.60-1 MARLEY MONTEIRO DE SOUSA Deferido - - NIS
19297 - MARLUCE PEREIRA DE SOUSA FERREIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

20580 - MARLY CARVALHO PEREIRA Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 2º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 2º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

19833 - MARTA DOS SANTOS Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19793 131.*****.40-0 MARTA MEIRELES DE SOUSA Deferido - - NIS
19978 - MARTA OLIVEIRA RAMOS LIMA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

20127 130.*****.31-3 MARTINHA PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20121 201.*****.11-9 MATEUS CAMPOS TAVARES Deferido - - NIS
20561 200.*****.31-7 MATEUS DE SOUZA NEVES Deferido - - NIS
20323 207.*****.99-2 MATEUS FERREIRA BORGES Deferido - - NIS
19239 207.*****.87-9 MATEUS SANTOS MARINHO Deferido - - NIS
19395 164.*****.02-8 MATHEU RIBEIRO ARAUJO Deferido - - NIS
19984 164.*****.05-2 MATHEUS ALCANTARA CARDOSO Deferido - - NIS
20225 203.*****.65-4 MATHEUS ALVES AMORIM Deferido - - NIS
19274 203.*****.80-5 MATHEUS DE SOUSA Deferido - - NIS

20372 238.*****.13-2 MATHEUS JORDANNI LIMA DA SILV Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19846 164.*****.05-7 MATHEUS LINEKER LOPES SILVA Deferido - - NIS
20737 209.*****.37-5 MATHEUS NOGUEIRA DA SILVA Deferido - - NIS
20136 163.*****.59-9 MATHEUS PEREIRA DE SOUZA Deferido - - NIS
19540 212.*****.32-0 MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS CRUZ MENEZES Deferido - - NIS
19227 163.*****.84-2 MAURIANE PEREIRA DA SILVA Deferido - - NIS

20560 - MAURÍCIO CIQUEIRA DE MOURA Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2018 - 2º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2018 - 2º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

20587 201.*****.87-6 MAURICIO OLIVEIRA HAUSSLER Deferido - - NIS
19432 164.*****.51-7 MAURÍCIO PEREIRA PINTO Deferido - - NIS

19809 163.*****.92-3 MAURICIO RAIMUNDO BONFIM MEDEIROS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20393 201.*****.17-6 MAURICIO RODRIGUES ALVES Deferido - - NIS
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20534 164.*****.55-1 MAURICIO VIEIRA DO NACIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19630 164.*****.86-6 MAURINA NORONHA BARROS Deferido - - NIS
19738 204.*****.97-9 MAURO MONTEIRO FERREIRA Deferido - - NIS
20209 207.*****.08-6 MAX DOUGLAS RODRIGUES FARIAS Deferido - - NIS
20277 201.*****.68-0 MAYANA VIEIRA DOS REIS Deferido - - NIS
20660 163.*****.33-2 MAYARA DAS MERCES RODRIGUES AVELINO Deferido - - NIS
19366 164.*****.32-4 MAYARA MOREIRA PARENTE Deferido - - NIS
19838 163.*****.17-9 MAYARA NASCIMENTO LIMA FERREIRA Deferido - - NIS
19404 201.*****.68-2 MAYKON WILKEN RIBEIRO DE OLIVEIRA Deferido - - NIS

19325 209.*****.72-9 MAYSA NEVES DE SOUSA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20522 203.*****.42-3 MAYZA CURCINO DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20054 - MEIRE VANIA FERREIRA ARAÚJO GUIMARÃES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19644 164.*****.99-3 MEL VITÓRIA RODRIGUES ALVES Deferido - - NIS

20258 165.*****.89-0 MELANIA TURIBIO BORGES DA CRUZ Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20266 - MELLINA LUIZA RIBEIRO CARDOSO NOLETO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20379 - MHURIEL KANE EVANGELISTA DA COSTA E SILVA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19238 164.*****.60-0 MICAEL FERREIRA DE SOUZA Deferido - - NIS
19460 164.*****.20-8 MICHAEL SILVER DE SOUZA MENDES Deferido - - NIS
19457 164.*****.86-1 MICHELLE ALVES DA SILVA Deferido - - NIS
20052 236.*****.26-1 MICHELLY RODRIGUES BORGES DE SOUZA Deferido - - NIS
19556 - MICHELLY SILVA CARVALHO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19434 163.*****.25-7 MICHELY PEREIRA DE ARAUJO Deferido - - NIS
20243 121.*****.56-3 MIGUEL LOPES DE ARAÚJO Deferido - - NIS
19521 200.*****.46-7 MIKAELA LUCENA DE SOUSA Deferido - - NIS
19921 164.*****.63-9 MILENA COSTA ABREU Deferido - - NIS
20149 163.*****.48-7 MILENA LIMA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19465 164.*****.71-0 MILENA PEREIRA DE SOUSA Deferido - - NIS
20684 206.*****.77-8 MILLA CRISTIAN DE JESUS Deferido - - NIS
20623 164.*****.55-7 MINEIA DE SOUSA MENDES Deferido - - NIS
20464 164.*****.22-7 MIRIÃ WANDERLEY PATRICIO Deferido - - NIS
20030 127.*****.97-3 MIRIELLA CABRAL MARTINS Deferido - - NIS
20176 165.*****.57-3 MISAEL RIBEIRO DA SILVA Deferido - - NIS
20359 - MISLEY KARLA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20059 166.*****.63-6 MIZIANE RODRIGUES DA SILVA Deferido - - NIS
20458 165.*****.62-8 MOISES LIMA DA SILVA Deferido - - NIS
20112 214.*****.89-4 MONIQUE EMILLY SANTANA DE CARVALHO Deferido - - NIS

19519 - MORETSON BORGES PINHEIRO Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20150 165.*****.51-4 MORGANA BARBOSA DE CASTRO Deferido - - NIS
20659 166.*****.81-3 MURILO PEREIRA DE SOUZA Deferido - - NIS

19818 - MYKAELSON ANTONIO TURIBIO DE SOUSA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

19288 203.*****.31-4 NADISÂNIA SOARES DOS SANTOS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20390 139.*****.13-1 NAIARA ALVES DE MELO Deferido - - NIS
20657 166.*****.48-3 NAIELLY EUDIRA ALMEIDA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19584 165.*****.74-1 NAILMA DA CRUZ SILVA Deferido - - NIS

20438 165.*****.63-8 NAIURIA RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20735 206.*****.17-2 NÁJILLA ALINNE LOPES NASCIMENTO Deferido - - NIS

20057 - NARA DA COSTA SANDES ROCHA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

19948 151.*****.30-4 NATÁLIA BITTENCOURT FERREIRA Deferido - - NIS
19263 201.*****.89-3 NATÁLIA MARQUES GUEDES Deferido - - NIS
19322 165.*****.27-8 NATALIA PEREIRA DE CARVALHO Deferido - - NIS
19720 166.*****.07-0 NATALIA REGINA PEREIRA XAVIER Deferido - - NIS
20173 - NATÁLIA REIS DE SOUSA TAVARES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

19240 - NATHALIA GLORIA DA SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

20013 203.*****.40-2 NATHALIA RENATA NONATO LIMA CORDOVIL Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20085 148.*****.27-6 NATYELLE RODRIGUES DE CARVALHO Deferido - - NIS
19405 203.*****.42-7 NAYADNA LOPES NERES Deferido - - NIS
20126 - NAYANNE AZEVEDO SILVA COSTA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20624 165.*****.96-5 NAYANNE DE CASSIA ALVES CARDOSO Deferido - - NIS
20328 207.*****.52-9 NAYARA RIBEIRO ARAUJO DE CASTRO Deferido - - NIS
20327 165.*****.33-2 NAYLA ALVES RODRIGUES Deferido - - NIS
19776 165.*****.44-6 NEILMA PEREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
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19215 130.*****.31-0 NELSIONE DOS SANTOS RIBEIRO Deferido - - NIS

19336 166.*****.41-3 NEULANE ARAUJO SANTOS Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20341 165.*****.98-3 NEURIVAM MATOS DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19473 075.*****.47-0 NEUSENIA PINTO DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
20566 201.*****.70-5 NICOLE CRISTINA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20317 133.*****.27-1 NIDIANE SOARES ALMEIDA Deferido - - NIS
20463 122.*****.46-4 NILCILEIA DE ALMEIDA CASTRO Deferido - - NIS
20444 124.*****.81-2 NILEIDE DOS REIS LIMA Deferido - - NIS
19622 165.*****.55-0 NILTON PEREIRA DOS SANTOS CUNHA Deferido - - NIS
19223 165.*****.62-1 NOELMA MARTINS DE ALBUQUERQUE Deferido - - NIS
19516 - NOMERIANO BEZERRA DE CASTRO NETO Deferido - - Doador(a) de medula óssea

20376 - NÚBIA GOMES UCHÔA LIMA Indeferido
Declarações de prestação de serviços 
de validade superior a 2 (dois) anos

Declarações de prestação de serviços de validade 
superior a 2 (dois) anos

Voluntário em Eleições (TRE)

20026 165.*****.96-8 OCEÍLA SOUSA ROCHA Deferido - - NIS
19464 200.*****.86-5 ODONIAS RODRIGUES SOUZA Deferido - - NIS
19165 206.*****.05-3 OHANA CRISTINA GERALDO MOREIRA Deferido - - NIS
20473 - ONOFRE DARBY LUZ GOMES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20503 166.*****.66-6 ORLEAN CARVALHO DE SOUZA Deferido - - NIS
20291 204.*****.39-7 OSMARINA CHAVES ALVES Deferido - - NIS
20524 203.*****.81-7 OSVALDO RIBEIRO DE SOUZA NETO Deferido - - NIS
19331 213.*****.15-4 OTÁVIO HENRIQUE ALVES FERNANDES DOS SANTOS Deferido - - NIS
20417 166.*****.70-2 OZANA TRINDADE NOVAES Deferido - - NIS
19400 203.*****.39-4 PABLYNE CAVALCANTE DE ALENCAR Deferido - - NIS
19565 - PALLOMA CORRÊA PASSOS DA SILVA E PIRES Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20352 201.*****.11-6 PÁMYLLO RICARDO DE OLIVEIRA SOUTO Deferido - - NIS

20677 - PATIANNY MIRANDA ROCHA Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

19222 209.*****.46-9 PATLLY MIRANDA ROCHA GARCÊZ Deferido - - NIS
20018 166.*****.76-6 PATRICIA BORGES RIBEIRO Deferido - - NIS

20478 131.*****.31-6 PATRÍCIA COELHO COSTA RIBEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19173 206.*****.99-8 PATRICIA SILVA PIRES Deferido - - NIS
19821 165.*****.65-5 PATRICIA VIEIRA BEZERRA TELES Deferido - - NIS
19994 165.*****.43-0 PATRICIANE RIBEIRO MENEZ Deferido - - NIS
19208 166.*****.99-9 PAULA BEATRIZ DE MELO CUNHA GOMES Deferido - - NIS
19417 125.*****.87-7 PAULA COSTA ALENCAR Deferido - - NIS
20558 236.*****.58-0 PAULO CESAR ALVES NOBREGA DA SILVA Deferido - - NIS
19187 166.*****.90-1 PAULO CÉSAR SOUZA CARVALHO Deferido - - NIS

20241 165.*****.85-4 PAULO ERNESTO MIRANDA DA SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19634 - PAULO GUILHERME BIANDOLA ALBERTINI Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

19880 210.*****.32-2 PAULO HENRIQUE DE JESUS LEANDRO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19526 200.*****.76-0 PAULO HENRIQUE GOMES DE SANTANA Deferido - - NIS
19524 - PAULO RICARDO OLIVEIRA DA SILVA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20516 209.*****.39-6 PAULO SÉRGIO VENTURA DE SOUZA Deferido - - NIS
19823 127.*****.97-2 PAULO TORRES CAMELO PEREIRA MACHADO Deferido - - NIS
20046 203.*****.42-6 PEDRELINO FERNANDES LIMA GUIMARÃES Deferido - - NIS

19927 201.*****.48-4 PEDRO DAMIAO PEREIRA ALENCAR Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19491 166.*****.61-5 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE CARVALHO Deferido - - NIS
19278 154.*****.56-0 PEDRO HENRIQUE LIMA SANTOS Deferido - - NIS

20345 165.*****.13-8 PEDRO HENRIQUE SILVA ABREU Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20034 - PEDRO OLIVEIRA DE CARVALHO VARAJÃO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20490 125.*****.36-1 PEDRO PEREIRA LOPES DE ARAUJO Deferido - - NIS
20177 190.*****.08-7 PEDRO RICARDO VIANA DA SILVA SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
19819 203.*****.28-2 PETRONIO GALVÃO SILVA Deferido - - NIS

20482 166.*****.30-1 PITTER MARKIS DA SILVA CAMARCIO FRANCO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19594 165.*****.05-9 POLIANA PAULINO DE SOUZA Deferido - - NIS
20200 209.*****.28-7 POLIANA TAVARES DE SOUSA RODRIGUES Deferido - - NIS
19469 165.*****.60-0 POLIANE RODRIGUES PEREIRA Deferido - - NIS
20674 165.*****.25-0 POLINEZIA CUNHA DAMACENA Deferido - - NIS
20506 236.*****.81-4 POLYANA CONSTANCIO DA SILVA HONORATO Deferido - - NIS
20198 165.*****.51-5 POLYANNA DA SILVA Deferido - - NIS
19940 131.*****.85-6 PRISCILA DEL NERO DE FREITAS Deferido - - NIS
20734 201.*****.33-3 PYETTRO FORLAN MARINHO MARTINS Deferido - - NIS

20120 164.*****.56-1 QUEILA OZANA MACHADO DE SOUZA SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20425 - QUÉZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
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20499 - RAEL OLIVEIRA VIEIRA DA CUNHA BORGES Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

20553 131.*****.67-6 RAFAEL CONCEIÇÃO SANTOS Deferido - - NIS
19303 - RAFAEL DOS SANTOS TAVARES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19822 166.*****.61-9 RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19451 209.*****.83-7 RAFAEL SALES DE SOUSA Deferido - - NIS
20705 207.*****.07-3 RAFAEL SILVA ABREU Deferido - - NIS
20430 204.*****.22-5 RAFAELA ALVES DOS SANTOS Deferido - - NIS
20115 237.*****.81-4 RAFAELA CASTRO CORADO Deferido - - NIS
19237 - RAFAELA DA SILVA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19600 - RAFAELA MARIA BARBOSA ALVES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20713 201.*****.77-0 RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO Deferido - - NIS

20743 166.*****.87-0 RAIELY DOS SANTOS COSTA CARVALHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19474 130.*****.31-9 RAILDE RIBEIRO SOUSA PORTELA Deferido - - NIS
20220 201.*****.50-9 RAILMA PEREIRA MELO Deferido - - NIS
20549 166.*****.79-3 RAIMUNDA GOMES DA CRUZ Deferido - - NIS
19207 166.*****.95-4 RAIMUNDA JHOVANA BRAZ Deferido - - NIS

19327 214.*****.62-9 RAIMUNDA SOARES DE ALENCAR PEREIRA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19582 - RAIMUNDO ACÁSSIO PEREIRA DA SILVA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20702 165.*****.91-8 RAIMUNDO FERREIRA DE BRITO FILHO Deferido - - NIS

19692 - RAIMUNDO NONATO CIRQUEIRA DE ASSIS Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19412 127.*****.97-5 RAIMUNDO PEREIRA CORADO Deferido - - NIS
20709 125.*****.97-8 RAINOR GONÇALVES DE FARIAS Deferido - - NIS
20128 207.*****.86-5 RAMILLA RAMOS E SILVA Deferido - - NIS
20089 166.*****.13-7 RAMON RICARDO GUIMARAES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
20188 165.*****.30-7 RANGEL BRASIL RIBEIRO Deferido - - NIS

19962 165.*****.25-6 RANGEL SILVA ABREU Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

20461 201.*****.15-2 RANILDE PIRES RIBEIRO Deferido - - NIS
20570 206.*****.81-7 RANYELE MARIA NETA CAVALCANTE DE SOUZA Deferido - - NIS

19862 - RAPHAELA JACOMO DE SOUSA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19916 206.*****.31-8 RAQUEL DE MORAIS OLIVEIRA CLARINDO Deferido - - NIS
20603 - RAQUEL DE SOUSA LEITÃO OLIVEIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20145 238.*****.35-2 RAQUEL LAIS COSTA DE SOUSA Deferido - - NIS
19220 200.*****.55-6 RAQUEL PEREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
19719 165.*****.41-9 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS

19832 165.*****.33-2 RAQUEL SOUSA VIEIRA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20400 166.*****.85-2 RAQUELIENE FRANCISCO DE MOURA Deferido - - NIS
20043 207.*****.87-9 RAU DEOMAR SOUZA TAVARES Deferido - - NIS
20117 209.*****.40-4 RAULINO OLIVEIRA DE SOUZA Deferido - - NIS
19859 166.*****.58-5 RAYANE BALBINO DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20507 165.*****.76-1 RAYANE RIBEIRO REIS Deferido - - NIS
20119 165.*****.35-0 RAYANNI PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido - - NIS

20063 - RAYLANE ALENCAR SOARES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

20484 166.*****.43-9 RAYSSA ALVES OLIVEIRA SANTOS Deferido - - NIS
19882 166.*****.82-4 RAYSSA CARDOSO DA SILVA Deferido - - NIS
19213 207.*****.87-1 RAYSSA EMILIA ALVES DIAS Deferido - - NIS

19403 155.*****.27-4 RAYSSA MICHELLE TEIXEIRA MARTINS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19537 166.*****.11-8 REBECA DA COSTA E SILVA Deferido - - NIS
19251 165.*****.80-0 REGIANE BORGES DA SILVA Deferido - - NIS
19571 165.*****.27-4 REGILA SANTOS LIMA Deferido - - NIS
19440 165.*****.80-3 REGINA COSTA CRUZ DE ARAUJO Deferido - - NIS

20700 131.*****.31-8 REGINA FREIRE ARNALDO DO NASCIMENTO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20269 130.*****.31-0 REGINA PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19595 200.*****.82-0 REGINALDO DA SILVA ZAGO Deferido - - NIS
19851 190.*****.83-8 REIJANE CANDIDO RIBEIRO Deferido - - NIS
19490 165.*****.10-2 REJANE CASTRO DE SOUSA COSTA Deferido - - NIS
19840 201.*****.38-5 RENÁRIA VIEIRA DA SILVA Deferido - - NIS
20717 - RENATA CAMPELO VARGAS DE LIMA Deferido - - Aleitamento Materno
19599 238.*****.80-4 RENATA FRANCO DOS SANTOS Deferido - - NIS
20520 203.*****.25-5 RENATA OLIVEIRA QUERINO Deferido - - NIS
19947 127.*****.97-3 RENATA ROCHA GONCALVES Deferido - - NIS
20003 166.*****.86-3 RENATA RODRIGUES ARAÚJO Deferido - - NIS
19885 201.*****.78-1 RENATO FERNANDES CARDOSO Deferido - - NIS
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20179 127.*****.97-3 RENATO FERREIRA BARBOSA Deferido - - NIS
20329 166.*****.99-3 RIAN ORNELES COIMBRA Deferido - - NIS

19800 203.*****.24-6 RIAN PEDRO SANTOS DE SOUS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19613 166.*****.38-4 RIAN PIRES MACHADO Deferido - - NIS
20663 203.*****.43-4 RICARDO CASTRO ALENCAR Deferido - - NIS
19181 203.*****.82-3 RICARDO NOGUEIRA MOTA Deferido - - NIS
20281 165.*****.32-9 RICARDO VITURINO MOTA Deferido - - NIS
19367 127.*****.97-1 RILDOMAR CARLOS MOURÃO Deferido - - NIS
19515 165.*****.62-2 RILZA CORREIA DOS SANTOS Deferido - - NIS
20704 125.*****.95-6 RITA DOS SANTOS SILVA ABREU Deferido - - NIS
19224 203.*****.26-2 RIVAIL RIBEIRO FRANCA Deferido - - NIS
19884 204.*****.61-7 ROBERTO SOUZA DA COSTA Deferido - - NIS

20398 - ROBERTO VICTOR SALES DE LIMA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
Doador(a) de medula óssea

20746 200.*****.44-4 ROBSON CARDOSO DA SILVA Deferido - - NIS
20504 130.*****.31-1 RODOLFO SANTOS BELINELLE Deferido - - NIS
19549 190.*****.49-8 RODRIGO BARBOSA NASCIMENTO Deferido - - NIS
20408 166.*****.57-2 RODRIGO JORGE COELHO Deferido - - NIS
19164 203.*****.86-2 RODRIGO PORTILHO MENDANHA Deferido - - NIS
19830 203.*****.45-5 ROGÉRIO CARDOSO BRITO Deferido - - NIS
19385 201.*****.53-2 ROGERIO DA SILVA RIBEIRO Deferido - - NIS
20424 165.*****.94-1 ROGERIO FERREIRA LOPES Deferido - - NIS
19952 165.*****.99-2 ROMILSON FERREIRA SILVA Deferido - - NIS
20611 165.*****.68-3 RONAN FERREIRA DE ALMEIDA Deferido - - NIS
20009 126.*****.97-3 RONAN SOUSA ARAUJO Deferido - - NIS
19763 206.*****.49-3 RONILSON BARROS DE SOUSA Deferido - - NIS
19853 132.*****.31-0 RONIS SIMOES CORREA Deferido - - NIS

20257 200.*****.99-1 RONYS GLORIA DA CRUZ BORGES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19323 237.*****.68-8 ROSANGELA DA CONCEIÇÃO ARAUJO Deferido - - NIS
19959 206.*****.78-4 ROSÂNGELA DE SOUSA VIANA Deferido - - NIS
19886 131.*****.31-1 ROSANGELA SILVA DE CARVALHO Deferido - - NIS
20483 165.*****.96-8 ROSEANE COIMBRA DE SOUSA Deferido - - NIS
19284 - ROSELY SOARES CARVALHO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19543 - ROSENILSON ALVES DE SOUSA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19629 166.*****.84-3 ROSIMARIA LOPES CARVALHO Deferido - - NIS
20016 126.*****.97-6 ROSINALVA MASCARENHAS NEVES Deferido - - NIS
19557 - ROZANA GONÇALVES DE OLIVEIRA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19302 - RUBENS RODRIGUES SANTOS Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19968 165.*****.50-0 RUBERVAL ROMÃO BATISTA Deferido - - NIS

20519 165.*****.81-6 RUBIA NICASSIA FREIRE DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20360 - RUBSON PARREIRA NEVES LEAL Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20555 204.*****.37-2 RUTE LOPES DE CASTRO SILVA Deferido - - NIS
20579 206.*****.70-8 RUTH CASTRO RODRIGUES Deferido - - NIS
20250 203.*****.64-6 RUTHE EVELYN PEREIRA DA SILVA Deferido - - NIS
20288 166.*****.60-1 RUTIELLY MARTINS SANTOS Deferido - - NIS
20213 236.*****.67-2 RYAN VÍTOR SILVA LOPES Deferido - - NIS
20370 203.*****.25-0 SABRINA MONTEIRO DE MACEDO Deferido - - NIS
19259 - SABRINA QUEIROZ LABRE Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19787 165.*****.50-8 SABRINNA ALVES JAQUES OLIVEIRA Deferido - - NIS
20500 201.*****.00-2 SALISA PAULA VIEIRA Deferido - - NIS
20315 126.*****.97-2 SAMEA GOMES SILVA Deferido - - NIS

20513 166.*****.33-5 SAMIA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

20350 - SAMILLA MILHOMEM LEAL BARBOSA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20199 201.*****.86-2 SAMIRA RITIELLY PACHECO COSTA Deferido - - NIS

20080 166.*****.12-3 SAMUEL  AQUINO MOURA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19938 - SAMUEL DA NÓBREGA BRANDÃO DE JESUS Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19660 166.*****.90-6 SAMUEL DE SOUSA BRITO Deferido - - NIS
19365 206.*****.52-1 SAMUEL GONÇALVES NUNES Deferido - - NIS
19990 132.*****.40-4 SAMUEL MORAIS LIRA Deferido - - NIS

20208 206.*****.88-2 SANDRA BARBOSA ORIAS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19648 207.*****.64-0 SANDRA FERREIRA RODRIGUES Deferido - - NIS
20262 127.*****.97-7 SANDRA MARA CARVALHO PEREIRA Deferido - - NIS
20527 130.*****.27-6 SANDRA MARIA PEREIRA DE SOUSA Deferido - - NIS
20147 127.*****.97-7 SANDRA SOUSA COSTA Deferido - - NIS
20557 165.*****.47-4 SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS Deferido - - NIS
20609 203.*****.24-4 SANTINA RAMOS DE SOUSA Deferido - - NIS

19606 130.*****.31-8 SARA CRISTINA PEREIRA DE CASTRO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS
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20265 - SARA HELLEN ARAUJO CARNEIRO Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20181 207.*****.01-2 SARA REGINA COSTA SANTOS Deferido - - NIS
19849 166.*****.24-1 SARA RODRIGUES RIBEIRO Deferido - - NIS
19799 166.*****.73-3 SARAH LARISSA SILVA REGO Deferido - - NIS
20002 - SARAH LIMA BRITO Deferido - - Doador(a) de medula óssea

20686 - SARAH MURYELL ARAÚJO DA SILVA Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

20450 166.*****.74-0 SARAH TAVARES DE ABREU Deferido - - NIS

20211 - SARANIZA DA CONCEIÇÃO MORAIS Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20543 204.*****.62-7 SÁTYLA CERQUEIRA BRANDÃO Deferido - - NIS
20319 137.*****.27-7 SAULO GOMES DA SILVA Deferido - - NIS
19202 165.*****.55-8 SÁVIO LIMA CASTRO ALMEIDA Deferido - - NIS
19391 - SÁVIO LUIZ DOS SANTOS PRAXEDES Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20366 - SAYRA LORRANA GOMES SAMPAIO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
20278 - SCHARLES PEREIRA DE SOUZA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

20514 133.*****.27-6 SEBASTIAO AROUCHA DE SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20367 126.*****.97-1 SELMA MARIA PUTENCIO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

20311 209.*****.93-2 SELMA RAMOS DA SILVA Deferido - - NIS
20447 166.*****.09-4 SÉRGIO FERNANDO AIRES DE SOUZA Deferido - - NIS
20493 207.*****.17-0 SHAILA LISBOA DA SILVA Deferido - - NIS

19530 238.*****.26-6 SHEILA KÁSSIA BARBOSA SALDANHA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19416 160.*****.55-2 SHEYLA AIANE BARROS DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19265 201.*****.80-6 SHIRLEY BISPO DOS SANTOS Deferido - - NIS
19241 126.*****.31-2 SHIRLEY FRANCISCA MENDES MOTA DOS SANTOS Deferido - - NIS
20695 126.*****.31-9 SHIRLEY SOUSA SILVA Deferido - - NIS

20541 204.*****.42-5 SHISLENE R ALVES RAMOS DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20137 125.*****.97-2 SIDINEIZ FERNANDES DA SILVA Deferido - - NIS
20730 237.*****.25-7 SILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
20666 190.*****.62-2 SILNEI CUNHA DAMACENA Deferido - - NIS
20187 190.*****.42-9 SILVANA ARAÚJO ALMEIDA Deferido - - NIS
20399 126.*****.97-3 SIMIAO ANDRADE DE SOUZA Deferido - - NIS
19668 206.*****.91-5 SIMONE PEREIRA LIMA Deferido - - NIS
19988 165.*****.17-2 SIMONE ROCHA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19817 190.*****.51-0 SIRLEIDE BARREIRA MARTINS Deferido - - NIS
19871 203.*****.27-1 SIRLENE BARREIRA MARTINS Deferido - - NIS
19329 165.*****.35-4 SOLANGE DE SOUSA FREITAS Deferido - - NIS

19216 166.*****.51-2 SONIA CARDOSO FERREIRA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19478 131.*****.31-3 SONIA MARIA DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19293 210.*****.92-3 SONIA REGINA CARVALHO SILVA Deferido - - NIS
20114 180.*****.68-6 SÓSTHENES OLIVEIRA LIMA Deferido - - NIS
19477 220.*****.55-4 STACYE MARQUES ALVES FRANÇA Deferido - - NIS
19570 203.*****.43-5 STEPHANIE LOPES MAIA Deferido - - NIS
20083 162.*****.73-7 STEPHANNY LOUZEIRO GOMES DA SILVA Deferido - - NIS
19307 236.*****.06-8 STEPHANY GABRIELLE SOUSA DO NASCIMENTO Deferido - - NIS
19633 200.*****.10-4 STHEFANNY AZEVEDO MORAIS Deferido - - NIS
20428 - SUELANDIA MARIA DE CARVALHO PECANHA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19620 165.*****.56-1 SUELANE DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido - - NIS
20496 127.*****.97-6 SUELY BANDEIRA OLIVEIRA Deferido - - NIS
19676 131.*****.31-3 SUENNE SERPA SILVA GUEDES Deferido - - NIS

20578 166.*****.71-4 SUIELEM Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20701 166.*****.22-4 SUZAN EVELLIN DO NASCIMENTO ALVES Deferido - - NIS
20501 129.*****.31-7 SUZANA OLIVEIRA CUSTODIO Deferido - - NIS
19712 166.*****.12-1 SUZANE LOPES DA FONSECA Deferido - - NIS
19177 - SUZELY ALVES CAVALCANTE Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20729 165.*****.63-7 SUZIANE OLIVEIRA CUNHA Deferido - - NIS
19732 155.*****.34-3 TAIS DOS SANTOS DE MORAIS Deferido - - NIS

19271 204.*****.16-3 TAISA GONÇALVES DAMASCENO RAMOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19892 203.*****.98-7 TALISSON SILVA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19363 207.*****.19-9 TALITA FERREIRA LIMA Deferido - - NIS
19731 200.*****.28-5 TALITA LAIZARAMOS DOS SANTOS Deferido - - NIS
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
19348 166.*****.85-9 TÂMARA GRACIELLE MARTINS SOARES Deferido - - NIS
20416 165.*****.73-1 TAMIRES ANGELA DO NASCIMENTO SOUZA Deferido - - NIS
20110 166.*****.30-3 TAMIRES BARREIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19335 165.*****.35-0 TANIA BERNALDO SILVA Deferido - - NIS
20284 - TARCISO RODRIGUES ALVES NETO Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19775 165.*****.71-8 TARIANE RIBEIRO POMPEU Deferido - - NIS

20378 - TATIANE CARDOSO DA SILVA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19748 204.*****.70-2 TAYANE CRISTIAN MARTINS MATOS Deferido - - NIS
19203 158.*****.27-0 TAYNÁ SANTOS ARAUJO Deferido - - NIS
19654 201.*****.56-9 TAYNARA ALVES MOTA RODRIGUES Deferido - - NIS
20108 200.*****.45-4 TAYNARA PEREIRA DA SILVA GUIMARÃES Deferido - - NIS
20387 200.*****.32-5 TAYRES LORRANA PEREIRA DE SOUSA Deferido - - NIS
19805 165.*****.06-6 TAYS BATISTA DA LUZ Deferido - - NIS
20316 127.*****.97-8 TEREZA CRISTINA LOPES BELESA Deferido - - NIS
20023 166.*****.51-4 THAILANY GABRIELA DIAS GOMES Deferido - - NIS
19618 203.*****.64-0 THAINARA LOPES CARVALHO Deferido - - NIS

20563 - THAIS BRIELY BORGES SOUZA OLIVEIRA Indeferido
Declarações de prestação de serviços 
de validade superior a 2 (dois) anos

Declarações de prestação de serviços de validade 
superior a 2 (dois) anos

Voluntário em Eleições (TRE)

20332 206.*****.58-7 THAÍS GOMES PEREIRA Deferido - - NIS

20333 - THAIS NAYARA PEREIRA SARAIVA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20548 - THAÍS SILVA FEITOZA Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19168 201.*****.27-2 THAIS VOGARINS CORREA DE MOURA Deferido - - NIS
19695 166.*****.04-2 THAIZ FERREIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS
20665 200.*****.36-1 THALIA RIOS SANTOS Deferido - - NIS
19593 206.*****.08-7 THALIA SIMÃO DOS SANTOS Deferido - - NIS
20162 237.*****.61-7 THALÍA VICTORIA DE OLIVEIRA DUARTE Deferido - - NIS
20189 203.*****.86-7 THALIANE PEREIRA LUZ Deferido - - NIS
19466 132.*****.31-3 THALLES SEVERO ARAUJO Deferido - - NIS

20455 165.*****.01-1 THALLIS VIANA DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19893 - THALYNE CONCEIÇÃO MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
Voluntário em Eleições (TRE)

20739 200.*****.23-1 THAMARA EVANGELISTA LIMA Deferido - - NIS

20402 203.*****.92-1 THAMILLYSBELEMMENEZESDESOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19446 165.*****.03-6 THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA Deferido - - NIS
19711 151.*****.27-3 THANIELLA SALES BARROS Deferido - - NIS
19532 126.*****.97-6 THARLES PEREIRA NOLETO Deferido - - NIS
19744 238.*****.84-1 THARLES PEREIRA NOLETO JUNIOR Deferido - - NIS
19310 165.*****.48-1 THATIELI CAVALCANTE DOS SANTOS Deferido - - NIS
20236 138.*****.65-5 THAVILA ALVES DE SOUSA Deferido - - NIS
19908 166.*****.05-0 THAYELLE SILVA SANTOS Deferido - - NIS
20048 200.*****.17-0 THAYLLOR VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
19379 125.*****.92-3 THAYRINE SOUSA ALMEIDA OLIVEIRA Deferido - - NIS
19344 206.*****.21-1 THAYS BRITO SANTOS Deferido - - NIS
19472 165.*****.60-4 THAYS SANTOS TEIXEIRA Deferido - - NIS
19662 165.*****.90-4 THAYS TAVARES DE OLIVEIRA AIRES Deferido - - NIS
20574 136.*****.40-9 THAYSSA DÁVILLA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido - - NIS
19421 206.*****.67-6 THELLMA LOPES TAVARES Deferido - - NIS
20349 - THIAGO BORGES SOLANO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19276 203.*****.86-6 THIAGO HENRIQUE LEITE SILVA Deferido - - NIS
19895 238.*****.41-9 THIAGO HENRIQUE MIRANDA MOTA Deferido - - NIS
20144 166.*****.64-8 THIAGO MOREIRA LIMA Deferido - - NIS
19199 - THIAGO NEGRO VALOES Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19858 165.*****.74-0 THIAGO PEREIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS
19615 126.*****.97-4 THIAGO RODRIGUES MENDES Deferido - - NIS
20446 165.*****.30-2 THIALISON DA SILVA ROSA Deferido - - NIS
20511 166.*****.58-5 TIAGO SANTARÉM SILVA Deferido - - NIS
19192 166.*****.96-8 TIAGO SOUSA SILVA Deferido - - NIS

20599 - TIARA DOS SANTOS SILVA Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2018 - 1º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2018 - 1º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

19689 131.*****.72-9 TRINDADE DIAS DA SILVA BARBOSA Deferido - - NIS
19230 201.*****.87-0 UBIRACY PEREIRA DA CRUZ JUNIOR Deferido - - NIS
20631 165.*****.47-9 UEMERSON DE JESUS CERQUEIRA SILVA Deferido - - NIS

20442 - UILIAN BOCOLI Indeferido
A Certidão apresentada não pode ser 

validada nos sites do TRE e TSE
A Certidão apresentada não pode ser validada 

nos sites do TRE e TSE
Voluntário em Eleições (TRE)

19558 201.*****.04-8 ULISSES ELIAS LEAL BUNO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19317 200.*****.94-7 VAGLENE FERREIRA FARIAS Deferido - - NIS
19798 165.*****.30-4 VALDESON PEREIRA DOS SANTOS Deferido - - NIS
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20058 165.*****.05-7 VALDI PEREIRA JUNIOR Deferido - - NIS

19645 162.*****.84-8 VALDIANA PINTO GUEDES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

20299 200.*****.95-2 VALDINETE SILVA SANTOS Deferido - - NIS
19180 - VALDIRENE ALVES SANTANA Deferido - - Doador(a) de medula óssea

19189 165.*****.39-9 VALENTINA FRANCISCA GONÇALVES NETA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19328 131.*****.31-0 VALÉRIA DOS SANTOS SILVA Deferido - - NIS
20585 - VALERIA MORAIS DA COSTA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19745 165.*****.79-0 VALQUIRIA PEREIRA CORREIA Deferido - - NIS
19311 128.*****.13-7 VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO Deferido - - NIS
20753 166.*****.61-1 VANAURA DE SOUSA Deferido - - NIS
19250 126.*****.97-8 VANDA MARIA AZEVEDO DOS SANTOS LIMA Deferido - - NIS
20582 128.*****.27-6 VANDA MILHOMEM BRITO Deferido - - NIS
19659 200.*****.71-7 VANDEBERGUE ARAÚJO SILVA JÚNIOR Deferido - - NIS
20251 206.*****.78-6 VANDERLÉIA DA SILVA ARRUDA Deferido - - NIS
19649 126.*****.97-8 VANDERLEIA SOUSA MORAIS Deferido - - NIS
20094 209.*****.28-9 VANDERLY GOMES DE SOUZA Deferido - - NIS

20422 - VANDERSON CARNEIRO DOS SANTOS Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20152 165.*****.05-7 VANESSA BRITO GONÇALVES Deferido - - NIS
19211 209.*****.23-4 VANESSA DE SOUSA MOTA Deferido - - NIS
19808 200.*****.97-7 VANESSA GLÓRIA ALMEIDA Deferido - - NIS
20246 165.*****.78-0 VANESSA GOMES SOARES Deferido - - NIS
20282 166.*****.35-7 VANESSA MELO GAMA Deferido - - NIS
20529 151.*****.35-6 VANESSA MENDES DE ASSUNÇÃO Deferido - - NIS
20074 166.*****.11-0 VANESSA PIRES DE MAGALHÃES GOMES Deferido - - NIS
19996 165.*****.13-5 VANESSA REGO CAMPOS Deferido - - NIS
20342 214.*****.27-4 VANESSA RODRIGUES FERNANDES Deferido - - NIS
20303 200.*****.97-9 VANESSA SILVA SANTOS Deferido - - NIS
20032 210.*****.16-6 VANESSA TAVARES DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

19848 - VERA REGINA GONÇALVES Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20088 204.*****.40-7 VICENTE FERNANDO ROCHA CAVALCANTE Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19607 200.*****.25-8 VICTOR JOSE RODRIGUES DE ARAUJO Deferido - - NIS
19587 212.*****.17-2 VICTOR VERANO SILVA Deferido - - NIS

20632 133.*****.40-9 VICTORIA DUARTE RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19285 238.*****.91-2 VINÍCIUS ANDRADE DA SILVA Deferido - - NIS

19646 203.*****.37-5 VINICIUS BRANDÃO DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20467 165.*****.22-6 VINICIUS FERREIRA GOMES Deferido - - NIS
19694 204.*****.13-3 VINICIUS LOPES SILVA Deferido - - NIS
19304 - VINICIUS MARTINS JAIME Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

20536 - VÍTOR AGUIAR Indeferido
Comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral (Eleições Gerais 
2022 - 2º Turno)

Comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral (Eleições Gerais 2022 - 2º Turno)

Voluntário em Eleições (TRE)

20247 201.*****.73-3 VITOR MAIA ROGALSKI Deferido - - NIS
19780 145.*****.08-8 VITÓRIA ALVES GONÇALVES Deferido - - NIS
20141 166.*****.99-0 VITORIA BISPO MOREIRA Deferido - - NIS

19969 - VIVIANE OLIVEIRA ROSENO SANTOS Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

19529 200.*****.73-2 VIVIANE PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido - - NIS
20086 200.*****.48-7 VIVIANE PEREIRA SANTOS LOPES Deferido - - NIS
20434 165.*****.92-8 VYVIANNE DA SILVA SANTOS Deferido - - NIS
19836 202.*****.28-3 WADLLA PATRÍCIO DA SILVA ARAÚJO Deferido - - NIS
19578 210.*****.63-3 WADYLLA BRAGA NASCIMENTO Deferido - - NIS

19383 - WAGNER ARAUJO DE SOUSA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20752 - WAGUES BORGES DE SOUSA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20689 209.*****.01-9 WALDICE PEREIRA SALAZAR Deferido - - NIS
20095 - WALDINEI SILVA LIMA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20123 - WALESON MATHEUS MOURÃO DE ABREU Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
20330 148.*****.13-5 WALISON BRENE FONSECA DE FREITAS Deferido - - NIS
19315 165.*****.18-0 WALISSON DOS SANTOS SILVA Deferido - - NIS
19778 201.*****.49-8 WALLISON COSTA ARAUJO DOS SANTOS Deferido - - NIS
19579 200.*****.97-3 WALLISON MIRANDA LIMA Deferido - - NIS
20201 166.*****.82-0 WALLYSSON RIBEIRO DE CASTRO Deferido - - NIS
20172 127.*****.40-2 WANDERLEIA PEREIRA LIMA Deferido - - NIS
20636 165.*****.55-2 WANDERSON MAXIMO DE OLIVEIRA Deferido - - NIS
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS
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20412 165.*****.58-3 WANDRESSA PEREIRA SALAZAR Deferido - - NIS
19479 127.*****.97-2 WANESSA LORRAYNNE SOUZA LUZ Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

19419 170.*****.43-8 WANILSON CORRREIA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19371 - WARLEY RIBEIRO DA SILVA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19505 155.*****.19-5 WASHINGTON LUIZ VIANA DE ARAUJO Deferido - - NIS

19554 165.*****.53-6 WEBISTON DA SILVA GLORIA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19270 165.*****.59-1 WEDILA PEREIRA SARZÊDA Deferido - - NIS
20077 - WEGLE BORGES AMORIM Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19878 166.*****.12-3 WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS Deferido - - NIS
20476 160.*****.15-7 WELITA NONATO DE SOUSA Deferido - - NIS
20260 165.*****.62-3 WELITA RODRIGUES BARROS Deferido - - NIS
20322 131.*****.27-9 WELTON BORGES SANTOS Deferido - - NIS
19258 - WEMERSON ALVES SILVA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19368 206.*****.50-7 WENDELL COSTA DO NASCIMENTO Deferido - - NIS
19413 165.*****.72-2 WENDER EDUARDO DE LUNA Deferido - - NIS
20097 206.*****.71-7 WENDERSON DA SILVA GOMES Deferido - - NIS
19718 165.*****.29-7 WERLES BEZERRA FERNANDES Deferido - - NIS
20290 210.*****.51-4 WESLEI SILVEIRA ALVES Deferido - - NIS
20472 - WESLEY ADRIEL COTRIM SANTANA MACIEL Deferido - - Doador(a) de medula óssea

19828 - WESLEY CRISOSTOMO ARAUJO Indeferido
Não apresentou declaração de 

convocação  e nomeação pela Justiça 
Eleitoral do Estado do Tocantins

Não apresentou declaração de convocação  e 
nomeação pela Justiça Eleitoral do Estado do 

Tocantins
Voluntário em Eleições (TRE)

20590 - WESLEY SOUSA DE PAULO Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)

19243 - WESLLIANE ALVES LACERDA Indeferido
apresentou comprovação de atuação 

em apenas um turno eleitoral 
apresentou comprovação de atuação em apenas 

um turno eleitoral 
Voluntário em Eleições (TRE)

20024 213.*****.89-7 WILIANE FIGUEIREDO MILHOMEM Deferido - - NIS
20310 206.*****.02-0 WILKIS GUTEMBERG TAFAREL ALVES DA SILVA Deferido - - NIS
19225 - WILLIAM ALENCAR SOARES Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19589 201.*****.55-4 WILLKER AIRES DE BARROS Deferido - - NIS
20465 206.*****.35-6 WILLYAN NEPONUCENO DOS SANTOS Deferido - - NIS
19922 - WINGLY SILVA RODRIGUES Deferido - - Doador(a) de medula óssea
19254 166.*****.00-3 WLISSES SOUSA CARVALHO Deferido - - NIS

20512 - XARRIERY HEUGENIO CONGO DE MOURA Indeferido
Declarações de prestação de serviços 
de validade superior a 2 (dois) anos

Declarações de prestação de serviços de validade 
superior a 2 (dois) anos

Voluntário em Eleições (TRE)

19426 157.*****.04-3 YAGO RANGEL YARZON Deferido - - NIS
19436 161.*****.17-1 YAGO TITO TAVARES FELIX Deferido - - NIS
20361 - YARA ALICE JORGE DE SOUZA Deferido - - Voluntário em Eleições (TRE)
19370 203.*****.59-7 YASMIM BARBOSA DA SILVA Deferido - - NIS
19671 220.*****.32-7 YASMIM CARVALHO BONFIM Deferido - - NIS
20650 162.*****.51-3 YASMIN LIMA PORTO BIÁ Deferido - - NIS

20163 220.*****.98-9 YASMIN LOHAYNE ALVES BARROS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19964 127.*****.31-1 YIAN EMERSON OLIVEIRA ZARATIN Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20212 162.*****.04-2 YLANNA RAVENA CARVALHO DE AQUINO Deferido - - NIS
20129 137.*****.51-5 YURI KACIO LIMA RAMALHO TAVARES Deferido - - NIS
19429 163.*****.27-7 YURI VINICIUS DA SILVA Deferido - - NIS

20614 238.*****.85-6 ZAILLY MONIZY SILVA ABADE DA GUARDA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

20738 207.*****.74-0 ZELIA PIRES DE MAGALHÃES Deferido - - NIS
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JUSTIFICATIVAS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA OS CASOS DE TRABALHO VOLUNTÁRIO EM ELEIÇÕES, ALEITAMENTO 

MATERNO E DOADOR DE MEDULA ÓSSEA 

 

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO - TRABALHO VOLUNTÁRIO EM ELEIÇÕES 

CANDIDATO(A) JUSTIFICATIVA 

JULIANA RAQUEL RODRIGUES DE SOUSA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

MARIA CÉLIA PEREIRA MARTINS 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

DANIELE PEREIRA DA SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

SARAH MURYELL ARAUJO DA SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

JUÇARA VIEIRA RUFINO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

PATIANNY MIRANDA ROCHA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

LAILA TAVARES DE ARAUJO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 



                                                                                                                            

TIARA DOS SANTOS SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

LUCILEIA CHEYLA KARVAT 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

ANJIVALDO BEZERRA DE FRANÇA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

MARLY CARVALHO PEREIRA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

FLAVIO JARDIM MARQUES 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

ADEILDO PEREIRA DE SOUSA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

THAÍS BRIELY BORGES SOUZA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

MAURICIO CIRQUEIRA DE MOURA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

DEBORAH CORINA NOLETO PADILHA 
ESTEVAM 

Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) apresentou declaração de prestação de serviço datada de 2020. Portanto, 
em desconformidade com o art. 3º da Lei Estadual nº 4.000/2022. 

VÍTOR MANOEL DE AGUIAR LOIOLA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

XARRIERY HEUGÊNIO CONGO DE MOURA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) apresentou declaração de prestação de serviço datada de 2018. Portanto, 
em desconformidade com o art. 3º da Lei Estadual nº 4.000/2022. 

RAEL OLIVEIRA VIEIRA DA CUNHA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 



                                                                                                                            

CLEITON TORQUATES DOS SANTOS 
MOURÃO 

Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

BRUNO ALMEIDA DE SOUSA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

HERMES SILVEIRA CARNEIRO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

UILIAN BÓCOLI 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) apresentou certidão na qual não foi possível ser validada nos sites do TRE 
e TSE. 

LUCAS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de prestação de serviço eleitoral. 

VANDERSON CARNEIRO DOS SANTOS   
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

MARIA DOS REMEDIOS CARVALHO SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) apresentou declaração de prestação de serviço datada de 2020. Portanto, 
em desconformidade com o art. 3º da Lei Estadual nº 4.000/2022. 

HELLEN KÁSSIA VILANOVA DE MENESES 
ROCHA 

Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

HIGOR RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 
CARVALHO 

Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de prestação de serviço eleitoral. 

TATIANE CARDOSO DA SILVA  
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

NUBIA GOMES UCHOA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) apresentou declaração de prestação de serviço datada de 2020. Portanto, 
em desconformidade com o art. 3º da Lei Estadual nº 4.000/2022. 

SAMILLA MILHOMEM LEAL BARBOSA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

THAÍS NAYARA PEREIRA SARAIVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 



                                                                                                                            

FABIO DOS SANTOS BARROS 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) apresentou declaração de prestação de serviço datada de 2018. Portanto, 
em desconformidade com o art. 3º da Lei Estadual nº 4.000/2022. 

SARA HÉLLEN ARAÚJO CARNEIRO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

 MARESSA MARINHO DE CARVALHO 
BARBOSA  

Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

JOSE CARLOS FAUSTINO DOS SANTOS 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

JOSIANO DE AQUINO SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

DAIANE ALVES DE OLIVEIRA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

SARANIZA DA CONCEIÇÃO MORAIS 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

ANDERSON CONCEICAO DE SOUSA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

MÁRIO CORTEZ DA SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

MARIA CELMA RIBEIRO ARAÚJO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

 LUDIMILIA ALVES DE ALMEIDA CARDOSO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 



                                                                                                                            

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA DE OLIVEIRA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

 LOHANY BURJACK GUIMARÃES BULHÕES 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

MARIANA DA CUNHA RIBEIRO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

JOÃO BATISTA MACIEL DE SOUSA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

LEANTERIA FERREIRA DE CARVALHO Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de prestação de serviço eleitoral. 

VIVIANE OLIVEIRA ROSENO SANTOS 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

SAMUEL DA NÓBREGA BRANDÃO DE JESUS 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

THALYNE CONCEIÇÃO MACHADO Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de prestação de serviço eleitoral. 

FAGNA DO CARMO MARTINS RODRIGUES 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) apresentou declaração de prestação de serviço datada de 2018. Portanto, 

em desconformidade com o art. 3º da Lei Estadual nº 4.000/2022. 

RAPHAELA JÁCOMO DE SOUSA  
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

VERA REGINA GONÇALVES 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

MARIA DE LOURDES LIMA VIEIRA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 



                                                                                                                            

WESLEY CRISÓSTOMO ARAÚJO 

 

 

Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) apresentou declaração que prestou serviços à Zona Eleitoral do estado de 
Goiás, logo, em desconformidade com o art. 1º, caput, da Lei Estadual nº 4.000/2022. 

LEONICE NASCIMENTO OLIVEIRA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

 ISMAEL PEREIRA SANTOS 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

DAIANA MARIA DA SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

RAIMUNDO NONATO CIRQUEIRA DE ASSIS 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

ELENIR RIBEIRO DOS SANTOS FERREIRA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de prestação de serviço eleitoral (arquivo pdf 

corrompido). 

MAIRO CÉLIO GOMES DA SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

ADRIANA RIBEIRO ARAUJO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

RAIMUNDO ACÁSSIO PEREIRA DA SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

GABRIELY CASTRO SOLIDONIO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

MORETSON BORGES PINHEIRO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 



                                                                                                                            

MARIA OLÍVIA VIANA BAYMA SILVA DE 
ALMEIDA 

Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

 FRANCILENE DE SOUSA MUNIZ 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

IOLENE PEREIRA DA SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

WAGNER ARAUJO DE SOUSA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

JUNIOR PEREIRA DE ANDRADE 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

DAYANE BARROS DA LUZ 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

HELLEN CRISTINNY DE SOUSA MOTA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

WESLLIANE ALVES LACERDA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

EZEQUIEL BATISTA DE CARVALHO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) somente apresentou comprovação de atuação em apenas um turno 
eleitoral, que caracteriza um evento eleitoral. Portanto, em desconformidade com o §3º, art. 1º e art. 2º da Lei Estadual 
n.º 4.000/2022. 

GIANNA NATHALYA DA SILVA ALVARENGA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) apresentou declarações de prestação de serviço datadas de 2018 e 2020. 
Portanto, em desconformidade com o art. 3º da Lei Estadual nº 4.000/2022. 

 

  



                                                                                                                            

 

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - ALEITAMENTO MATERNO 

CANDIDATO(A) JUSTIFICATIVA 

JHULIAN STEPHANE BOTTEGA LOPES LEAL Solicitação indeferida. A candidata não apresentou declaração em conformidade com o item 5.2, alínea d, do Edital. 

  



                                                                                                                            

 

 

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DOADOR DE MEDULA ÓSSEA 

CANDIDATO(A) JUSTIFICATIVA 

ELCINEY HENRIQUE RODRIGUES MENDES 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

GIÁCOMO CREPALDI 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME (arquivo pdf corrompido). 

JOSIELTO LOPES BARROS 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

ROBERTO VICTOR SALES DE LIMA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

JHENIFFER STEFANY ELIAS DO NASCIMENTO 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

RAYLANE ALENCAR SOARES 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

NARA DA COSTA SANDES ROCHA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

ALYNE RODRIGUES MILHOMEM 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 



                                                                                                                            

IZABELLA PEGORETT OLIVEIRA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

MYKAELSON ANTONIO TURIBIO DE SOUSA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

MÁRCIA FERREIRA DA SILVA DRUMOND 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

KAROLINY SANTIAGO BARBOSA  
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

EDUARDA LIMA BEZERRA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

NATHALIA GLORIA DA SILVA 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

KEILIANE MORAIS DOS SANTOS 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

KARINE PAZ ALVES 
Solicitação indeferida. O(a) candidato(a) não apresentou comprovação de doação de medula óssea ou cadastro 
atualizado no REDOME. Portanto, em desconformidade com o item 5.2, alínea c, do Edital. 

 


